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1. PLANLAMA ALANININ GENEL TANIMI 

İnönü ilçesi, İç Anadolu Bölgesi’nde Eskişehir İline bağlı bir ilçedir. İnönü ilçesi doğuda 

merkez ilçe, güneyde Kütahya, güneybatı, batı ve kuzeyde Bilecik iliyle çevrilidir. (Şekil 1). 

Yüzölçümü 358 km2, 39O49’1” kuzey enlemleri ve 30o9’0” doğu boylamları arasında yer 

alan ilçe, 16 mahalleden oluşmaktadır.  

Şekil 1: Planlama Alanı Görünümü ve Konumu  

 

İnönü tarıma elverişli topraklara sahiptir ancak ekim yapılan arazilerin büyük bir 

bölümünün kuru arazi olması nedeniyle sahip olunan arazinin tümüne her yıl ekim 

yapılamamaktadır. Başlıca tarım ürünleri; buğday, arpa, mısır, nohut, pancar, mercimek, 

yonca, yulaf, tırtıkale-çavdar ve şeker mısırıdır. Yerleşmede halkının geçim 

kaynaklarından birisi tarım ve hayvancılıktır. İlçede bulunan çayır alanları hayvancılığa 

uygun durumda olup, hayvancılık da yapılmaktadır. 
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1987 yılında Eskişehir iline bağlı ilçe belediyesi olmuştur. İlçe statüsü kazandıktan 

günümüze kadar geçen süreçte ilçede hizmetler sektörü gelişim göstermiştir. İlçede 

küçük çaplı çeşitli esnafların yanında; veteriner, noter gibi uzmanlık gerektiren büro 

hizmetleri de gelişmiştir. Hizmetler sektöründe çalışanların büyük bir çoğunluğu 

Eskişehir’de ikamet etmektedir. 

İnönü ilçesi doğal güzellik ve turizm sektörü açısından önemli bir potansiyele sahiptir. 

İnönü ilçesinde bulunan Türk Hava Kurumu Türkkuşu Uçuş Sahasının güneyinde 

konaklama ihtiyaçlarını gidermek amacıyla turizm tesisi alanı bulunmaktadır.  

İlçe, Devlet Planlama Teşkilatı tarafından 2017 yılında yapılmış olan “İlçelerin Sosyo-

Ekonomik Gelişmişlik Sıralaması Araştırmalarına göre, 3. Derece gelişmişlik grubundaki 

ilçeler kapsamında bulunmaktadır. 2017 yılındaki araştırma kapsamında değerlendirilen 

970 ilçe arasında ise 251. Gelişmişlik sırasında yer almaktadır. 

İnönü ilçesi, İç Anadolu Bölgesi’ni Akdeniz Bölgesi’ne bağlayan önemli kara ve 

demiryollarının geçtiği bir sahada yer almaktadır. İlçe Merkezi, güneyi İç Anadolu'ya ve 

batıya bağlayan Uluslararası E-90 karayolu üzerinde ve kavşak noktasındadır. Ayrıca 

Ankara – Eskişehir yoluna 7km mesafede demiryolu hattı geçmektedir ve Ankara, Konya, 

Kayseri illerini Adana’ya bağlayan bağlantı merkezi konumundadır. İlçede ulaşımı 

olmayan köy yoktur. Yılın her mevsiminde yollar açıktır. 

Doğu batı doğrultusunda Bozüyük’e kadar uzanan İnönü ovası yerkabuğunda meydana 

gelen tektonik hareketler sonucu oluşmuş olup, son derece verimlidir. İlçenin 

güneyindeki Domaniç Dağının kollarından Yeşil Dağın devamı olan volkanik kökenli 

Göktepe ve Kuz dağının yamacında aralıklı püskürtmelerin eseri olarak ortaya çıkan doğal 

inler (mağaralar) yer almaktadır. 

İnönü Ovası’nda ovayı batıdan doğuya doğru kateden Sarısu Deresi ovanın en önemli 

yüzey suyu kaynağıdır. Sarısu Deresi, Kütahya İlinin merkez ilçesine bağlı Dodurga Köyü 

yakınından doğmakta ve İnönü Ovası’nın boşalımı Sarısu Deresi ile sağlanmaktadır. Sarısu 

Deresi, İnönü Ovasını batı-doğu doğrultusunda ve doğu istikametinde katederek 

Eskişehir İl merkezinin batısında Porsuk Nehri’ne karışmaktadır. 

Çalışma alanında  %11-20 arası eğim aralığındaki alanlar %58,64’lik en yüksek, %31-40 

arası eğim aralığındaki alanlar ise %2,44’lük ile en düşük orana sahip alanlardır. 
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Yerleşimin yoğun olduğu alanların neredeyse tamamı %0-10 arası eğime sahip olduğu 

görülmektedir. Eğimin yüksek olduğu alanlar (%40 ve üzeri) İsmetpaşa Mahallesinin 

güney kısmında yer almaktadır.    

İnönü bir kaç bölgenin tam kesiştiği bir alanda yer alması nedeni ile farklı iklim özellikleri 

taşıyan alanlar arasında, bir intikal iklimine sahiptir. Ancak iklim ağırlıklı olarak karasal 

iklimin karakteristik özelliklerini gösterir. Kışlar çok soğuk ve yağışlı yazlar ise sıcak 

geçmektedir. Kuzeyden gelen soğuk ve nemli rüzgârlara açık bir konumda olması nedeni 

ile kış mevsiminde sık sık don olaylarına rastlanır. Rakımın yüksekliği nedeni ile sıcaklık 

derecesi düşük olup, bu durum tarımdaki çeşitliliği olumsuz yönde etkilemektedir.       

1.1. NÜFUS 

İnönü İlçesi’nin 2024 yılı toplam nüfusu TÜİK Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 

(ADNKS)’ne göre toplam nüfus 6194 kişidir. İnönü ilçesinin toplam nüfusu Eskişehir İli 

toplam nüfusunun %0,68’ini oluşturmaktadır. Ortalama hane halkı büyüklüğü 2,44’dir.  

İlave Revizyon imar planı sınırı içerisine; Çarşı, İsmetpaşa, Yenice, Orta Mahallesi olmak 

üzere 4 mahalle girmektedir. 

Tablo 1: İnönü 2024 Mahalle Nüfusları, Yoğunlukları 

 NÜFÜS 
HANE 
SAYISI 

HANE 
BÜYÜKLÜĞÜ 

HANEDEKİ 
ORTALAMA 
AİLE SAYISI 

ORTALAMA AİLE 
BÜYÜKLÜĞÜ 

ÇARŞI 945 260 3,72 1.71 6.36 

İSMETPAŞA 1265 702 1,97 1.4 2.76 

YENİCE 515 280 2 1.35 2.7 

ORTA 412 164 2,54 1.58 4.01 

TOPLAM 4203 1918    

 Kaynak: TUİK, ADNKS verileri, Belediye Verileri, Arazi Çalışması, 2025 

1.2. TARİHSEL GELİŞİMİ 

İnönü’nün kurucusu olarak M.Ö. 1200 tarihinde İstanbul Boğazını aşıp, Anadolu’ya giren 

ve Etileri yıkmış olan Frigyalılar kabul edilmektedir. Gordiyon etrafında kurdukları 

medeniyet ve devlet kısa zamanda etrafa taşmış ve İnönü de o zaman şu anda Eserönü 

olarak anılan mevkide kurulmuştur. Kalıntıları halen görülmektedir.  

İnönü İlçesi Yunanlıların işgaline uğramış ve tam on altı ay işgal altında kalmıştır. 09-

10.01.1921’deki I. İnönü Savaşı Yunanlılara gözdağı verme operasyonudur. II. İnönü 

Muharebesi ile (31 Mart – 1 Nisan 1921) düşman toparlanamayacak şekilde hezimete 

uğratılmıştır.  Bu savaşlarda İnönü halkı düzenli orduya büyük yardımlarda bulunmuştur. 
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Savaşın sevk ve idare edildiği tepe, bugün İnönü Şehit Ali İhsan Aydın İlköğretim 

Okulunun üzerinde bulunduğu Tarassut Tepe’dir.  

4 Eylül 1922'de işgalden kurtulan İnönü köyü, 1923'te il yapılan Bilecik'in Söğüt ilçesine 

bağlı köy oldu. 1926 yılında Söğüt'ten ayrılan Bozüyük ilçesine bağlı bucak merkezi olan 

İnönü, 1963'te Eskişehir'in merkez ilçesine bağlandı. İnönü, 1987 yılında ilçe olmuştur. 

1.3. SOSYAL YAPI 

Planlama alanı ve İnönü ilçesinin genel aile yapısı kültürel özellikleri itibarıyla geleneksel 

Türk örf ve adetlerini taşımaktadır. Ortalama aile büyüklüğü baz alındığında hane 

içerisinde birden fazla ailenin yaşadığı sonucu çıkmaktadır. İlçe merkezinde faal halkın 

çoğunluğu sanayi sektörü ile uğraşmaktadır. İlçeye yakın yerleşme merkezlerinde de 

tarım ve hayvancılık faaliyeti icra edilmektedir. 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 2023 verilerine ilçedeki eğitim durumuna bakıldığında; 

%36,8’i ilkokul, %15,9’u ortaokul veya dengi okul, %21,1’i lise veya dengi okul, %7,97’si 

yüksekokul veya fakülte, %0,37’si yüksek lisans, %0,06’sı ise doktora mezunudur. Okuma 

yazma bildiği halde bir okul bitirmeyenlerin oranı %8,02, okuma yazma bilmeyenlerin 

oranı ise %2,70’dir. 

1.4. EKONOMİK YAPI 

İnönü ilçesinin ekonomik yapısını başta sanayi, tarım ve hayvancılık sektörü olmak üzere, 

eğitim, genel idare gibi ekonomik faaliyetler oluşturmaktadır. Genel olarak sanayi 

sektörüne dayalı bir ekonomisi olan yerleşmede tarım ve hayvancılık sektörü de 

gelişmiştir. İlçe merkezi olması sebebiyle idari ve sosyal hizmetlere erişim ilçe içerisinde 

çözümlenmektedir. 

Planlama alanının 2024 yılı nüfusu 4203 kişidir. Çalışan nüfusun toplam nüfusa oranı % 

27,74’dür.  

Arazi çalışmaları ve anket çalışmaları sonucu ulaşılan verilere göre yerleşmede tarım ve 

hayvancılık sektöründe 53 kişi, hizmetler sektöründe 411 kişi, hizmetler sektörü 

içerisinde değerlendirilen; resmi kurum 158 kişi, eğitim tesislerinde 124 kişi, sağlık 

tesislerinde 29 kişi, ticaret sektöründe 93, sanayi sektöründe 1.172, inşaat sektöründe 9, 

ulaştırma sektöründe 7 kişi çalışmaktadır. İyi tanımlanmamış sektörler grubunda ise 124 

kişi bulunmaktadır. 
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Planlama alanında istihdam açısından en önemli sektörler sanayi sektörüdür. Sanayi 

sektöründe toplam 1.172 kişi çalışmakta olup, bu sektörde çalışanların toplam çalışan 

sayısına oranı %66.25’dir. Resmi kurumlar sektörü de sanayi sektörü kadar önemli bir 

yere sahiptir ve toplam çalışan sayısına oranı %8.93’dür. 

1.5. MEKÂNSAL YAPI 

İnönü İlçesi, 1982 yılında Eskişehir merkeze bağlı olduğundan dolayı bu çalışma 

kapsamında 3. kademe merkezdir ve 4. ve 5. kademede Eskişehir iline, 6. kademede İzmir 

ve İstanbul illerine, 7. kademede ise ülkenin tümü gibi İstanbul’un etki alanına 

girmektedir. İnönü ilçesine en önemli ulaşım bağlantısı kent merkezinden geçen doğu-

batı-güney doğrultudaki Bursa-Kütahya Karayolu (D-650) ile sağlanmaktadır. 

İlçede orman, tarım, bağ, meyve bahçesi ve kıraç arazi gibi yapılaşmayı etkileyen alanlar 

bulunmaktadır. İnönü İlçesi, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından 2018 

yılında hazırlanan Türkiye Deprem Tehlike Haritasına göre İnönü İlçesi 0.30 – 0.40 

yüksek riskli alan aralığında kalmaktadır, İnönü ilçesi için en büyük yer ivmesi 0.365 

olarak belirlenmiştir. 

Revizyon plan alanı içerisinde cami, çeşme ve tescilli yapılar bulunmaktadır.  

İlçede 16 adet mahalle bulunmaktadır. 16 mahalle arasında ortalama aile büyüklüğünün 

en fazla olduğu yer Kümbetyeniköy Mahallesi, en az olduğu yer ise Seyitali Mahallesi’dir. 

Yerleşimde cinsiyete göre dağılıma bakıldığında erkek nüfusun kadın nüfusa göre fazla 

olduğu, en yüksek nüfusun olduğu yaş aralığı ise 55-59 ve 60-64 yaş olduğu 

görülmektedir. Aynı zamanda faal nüfus, yaşlı ve çocuk nüfus oranına göre fazladır.  

Sanayi alanları, hayvancılık tesis alanları, hazır ve depolama alanları faaliyet 

göstermektedir. İlçede Açık Cezaevi Alanı, Meslek Yüksek Okulu, liseler, ortaokullar, 

ilkokullar, anaokulu ve Spor Alanları bulunmaktadır. 

İnönü Belediyesi’ne ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı İller Bankası tarafından 

hazırlatılmış olup 08.08.1975 tarihinde Ünal AKPINAR tarafından çizilmiş ve İmar ve 

İskân Bakanlığı Planlama ve İmar Genel Müdürlüğü tarafından onanmıştır. Daha sonra 

07.06.1978 yılında Belediye Turistik Tesisler Uygulama İmar Planı, İller Bankası 

tarafından hazırlanarak onanmıştır. 29.05.1979 tarihinde ise yine İller Bankası tarafından 

yapılan 150 hektarlık alanda Otosan ve Sanayi Alanı İmar Planı onanmıştır. 16.05.2004 
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tarihinden sonraki süreçte ise 48 adet çeşitli ölçekte ve tipte imar planları (Revizyon-

İlave-Mevzi-Değişiklik) onaylanmıştır. 

2. İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK – JEOTEKNİK ETÜT 

RAPORU DURUMU 

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından 2018 yılında hazırlanan Türkiye 

Deprem Tehlike Haritasına göre Eskişehir İli 0.20 – 0.30, İnönü İlçesi 0.30 – 0.40 yüksek 

riskli alan aralığında kalmaktadır, AFAD Deprem riski haritasına göre 2. ve 3. deprem 

bölgesinde bulunmaktadır. İnönü ilçesi için en büyük yer ivmesi 0.365 olarak 

belirlenmiştir.  

İller Bankası Mekânsal Planlama Dairesi Başkanlığı tarafından Geoteknik Müh. Ltd. Şti. 

yaptırılan, planlama alanını kapsayan İnönü (Eskişehir) İlave ve Revizyon İmar Planına esas 

çalışmalarına Jeolojik- Jeoteknik Etüt Raporu 20.09.2019 tarihinde Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü’nce I nolu Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 102 Maddesinin 1. Fıkrasının (d) bendine 

28.09.2011 tarih ve 12732 sayılı genelge gereğince onaylanmıştır. Bu rapor kapsamında 

planlama alanını oluşturan halihazır harita alanı; 

Önlemli Alan 5.1 (ÖA–5.1): Mühendislik Problemleri Açısından (Şişme oturma-

taşıma gücü vb.) Önlem Alınabilecek Alanlar, 

 Bu alanlarda; 

• Zemin profilindeki birimlerin neden olabileceği taşıma, oturma, farklı 

oturma, şişme, sıvılaşma vb. riskler zemin-temel etüt çalışmalarında 

irdelenerek yapı-zemin etkileşimine uygun olarak temel sistemi geliştirilmeli 

ve zemin deformasyonlarına karşı yapı ve temel güvenliği açısından gerekli 

görülmesi halinde alınacak önlemler ve zemin iyileştirme yöntemleri 

belirlenmelidir. 

• İnşaat aşamasında oluşacak şevler açıkta bırakılmamalı, uygun 

projelendirilmiş iksa ve istinat yapıları ile şevler desteklenmelidir. 

• Yüzey suları, atık suları ve yer altı suları ortamdan uzaklaştırılarak drenaj 

sistemleri uygulanmalıdır. 

• Alüvyon birimi ile Porsuk Formasyonu Rezidüeli genellikle orta-yüksek-aşırı 

plastik, şişme derecesi "orta-yüksek-çok yüksek" olduğundan sığ temel 

derinliğine sahip hafif yapılar ve alt yapı unsurları için şişme potansiyeli göz 
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önünde bulundurulmalı ve bu alanlarda zemin iyileştirme yöntemleri 

kullanılarak zemin dayanım parametreleri arttırılmalıdır. 

• Alüvyonda yeraltısuyunun olduğu sondajlarda yapılan sıvılaşma analizinde 

gevşek suya doygun kumlu seviyelerde sıvılaşma geliştiğinden yapılacak 

zemin-temel etütlerinde sıvılaşma analizi yapılarak gerekmesi halinde 

alınacak önlemler belirlenmelidir. 

• Zemin ve temel etüt çalışmalarında statik projeye esas üst yapının temel tipi, 

temel derinliği ile temelin taşıttırılacağı seviyelerin mühendislik 

parametreleri (şişme, oturma, taşıma gücü vb.) ve Alüvyonda sıvılaşma 

detaylı olarak irdelenmeli, gerekmesi halinde alınacak mühendislik 

önlemleri belirlenmelidir.  

• İnceleme alanı jeolojisi, Alüvyon birimlerin yanı sıra kaya birimler ile zemin 

niteliğindeki rezidüelinden oluştuğundan binalarda farklı oturmaları 

önlemek için, bina temellleri aynı jeolojik, litolojik birimlerin aynı jeoteknik 

özellikteki seviyeleri üzerine oturtulmalıdır. Mümkün olmadığı durumlarda 

farklı oturmaya yönelik gerekli önlemler alınmalıdır. 

• Bu alanlarda yapılacak olan hertürlü kazılarda ve özellikle derin kazılarda, 

kendi ve komşu parseller ile çevredeki yolların güvenliğini sağlayacak 

şekilde, stabilite problemlerine karşı gerekli önlemler mutlaka alınmalıdır. 

• Bu alanlar içerisinden geçen akar ve kuru dereler için, taşkın ve sellenme 

yönünden güncel DSİ görüşü doğrultusundan planlama yapılmalıdır. 

• İnceleme alanında yapılan sondajlarda yer yer yaklaşık 2 m. kalınlığında 

dolgular ile özellikle Seramik Fabrikalarının çevresinde derinliği, kalınlığı ve 

yayılım alanının sürekli değiştiği hammadde ve atıklarından oluşan dolgular 

gözlendiğinden, zemin-temel etütlerinde mutlaka dolgu kalınlığı, yayılımı 

belirlenerek temel kazısıyla hafredilmeli, Bina temelleri dolgu altındaki 

jeolojik birimlerin mühendislik problemleri içermeyen seviyelerine 

taşıttırılmalıdır. Bina ve/veya yapı temelleri kesinlikle dolgulara 

taşıttırılmamalıdır. 

Önlemli Alanlar 2.1.a (ÖA-2.1.a): Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite 

Sorunlu Alanlar, 

 Bu alanlarda; 

• Yapı parselinin etkileneceği stabilite sorunları, parsel/bina bazı zemin 

etütlerinde yapılacak yamaç boyu ayrıntılı stabilite analizleriyle ortaya 

konmalıdır.  

• Parseli etkileyecek her türlü stabilite sorununa yönelik mühendislik 

önlemleri, yapılaşma öncesi alınmalıdır. 
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• Bu alanlarda yapılacak olan kazılarda ve özellikle derin kazılarda, kendi ve 

komşu parseller ile çevredeki yolların güvenliğini sağlayacak şekilde, 

stabilite problemlerine karşı gerekli önlemler mutlaka alınmalıdır. 

• Yapı yükleri, stabilite sorununa neden olacak zemin seviyeleri altındaki stabil 

jeolojik birimlere taşıttırılmalıdır. 

• Yapı parselini veya komşu parselleri tehdit edecek kazı şevleri uygun 

projelendirilmiş istinat yapıları ile korunmalıdır. 

• Parselde stabilite sorununa neden olacak ve yapı temellerini olumsuz 

etkileyecek yüzey ve yeraltı sularının uzaklaştırmasına yönelik uygun drenaj 

sistemleri yapılmalıdır.  

• Eğimin yüksek olduğu yerlerde olası stabilite problemlerinin önüne 

geçilmesi açısından teraslama, şev yatırma, kademelendirme vb. uygun 

projelendirme yöntemlerinin uygulanması önerilir. 

• İnönü ilçe Merkezi güneyindeki İnönü Mermerleri biriminde karstik boşluk 

gözlendiğinden ve Porsuk Formasyonu kireçtaşı biriminde karstik boşluk 

gözlenmemiş olmamakla birlikte, kireçtaşı birimi litolojik, petrografik ve 

kimyasal özellikleri nedeniyle karstik boşluk oluşturmaya yatkın 

olduğundan, zemin-temel etütlerinde karstik boşluk olup olmadığı 

irdelenmeli ve gerekmesi halinde alınacak önlemler belirlenmelidir. 

• Çevre drenajı sağlanmalı ve yağmurlu mevsimlerde oluşan yüzey suları, 

sızıntı suları, kaynak suları ve yapıların atık suları kafa hendekleri ve benzeri 

yöntemlerle etkisizleşecek kadar uzaklaşmalı, temel kazılarında yer altı 

suyuna rastlanan kesimlerde drenajının sağlanması gereklidir. 

• Bu alanlar genellikle nispeten eğimli olduğundan, yamaç stabilitesini bozucu 

her türlü kontrolsüz kazıdan kaçınılmalıdır. 

• Doğal ve kazılar sonrası oluşan şevler, açıkta bırakılmadan dayanma yapıları 

ve benzeri önlemlerle daha güvenli hale getirilmelidir. 

• Yapılaşmayı etkileyecek her türlü stabilite sorunu ile şişme, oturma, taşıma 

gücü vb. soruna yönelik önlemler, parsel/bina bazı zemin etütlerinden elde 

edilecek sonuçlara göre uzman mühendislerce projelendirilmeli ve 

uygulandıktan sonra yapılaşmaya izin verilmelidir. 

• Eğimli alanlarda üstteki zemin niteliğindeki rezidüel zonu kalınlığı 

belirlenmelidir. Temel kazısı ile harfedilecek kadar ince ise kaldırılmalı bina 

temelleri rezidüel altındaki kaya birimlere taşıttırılmalıdır. 

• Bu alanlar kaya birimleri ve zemin niteliğindeki rezidüelinden oluştuğundan, 

binalardaki farklı oturmalardan kaynaklı hasarları önlemek için, temellerin 

aynı jeolojik, litolojik, jeoteknik özellikteki birimlerin üzerine 

oturtturulmasına özen gösterilmelidir. Farklı birimlere oturması gereken 

temeller için uygun projelendirilmeye gidilmelidir. 

• İnceleme alanında yapılan sondajlarda yer yer yaklaşık 2 m. kalınlığında 

dolgular ile özellikle Seramik Fabrikalarının çevresinde derinliği, kalınlığı ve 

yayılım alanının sürekli değiştiği hammadde ve atıklarından oluşan dolgular 
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gözlendiğinden, zemin-temel etütlerinde mutlaka dolgu kalınlığı, yayılımı 

belirlenerek temel kazısıyla hafredilmeli, bina temelleri dolgu altındaki 

jeolojik birimlerin mühendislik problemleri içermeyen seviyelerine 

taşıttırılmalıdır. Bina ve/veya yapı temelleri kesinlikle dolgulara 

taşıttırılmamalıdır. 

• Bu itibarla yapılaşma öncesi hazırlanacak Zemin ve Temel Etütlerinde 

zeminin oturma, şişme, taşıma gücü özellikleri ve diğer jeoteknik 

hesaplamalar ile uygun temel derinliği ve temel tipi önerilmeli ve alınacak 

mühendislik önlemleri belirlenmelidir.  

• Bu alanlar içerisindeki tüm akar ve kuru dereler için taşkın ve sellenme 

yönünden planlama öncesi DSİ’den güncel görüş alınmalı ve bu görüşe bağlı 

kalınarak planlamaya gidilmelidir. 

• Her türlü yapılaşmada “Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği” ve “Afet 

Bölgelerinde yapılacak yapılar hakkındaki yönetmelik” esaslarına 

uyulmalıdır. 

• Bu alanlar rapor eki 1/1000 ölçekli yerleşime uygunluk haritasında ÖA-2.1.a 

simgesiyle gösterilmiştir. 

Önlemli Alanlar 2.1.b (ÖA-2.1.b): Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite 

Sorunlu Alanlar, 

Bu alanlarda; 

• Bu alanlar heyelan bölgesi ile sınır oluşturduğundan yapılacak her türlü 

bina/yapının mümkün olduğu kadar heyelan bölgesinden uzağa yapılmalıdır. 

• Yapılacak bina/yapı temelleri rezidüel altındaki bazalt birimine veya SPT-

N30'lar yüksek olduğu seviyelere taşıttırılmalıdır. 

• Zemin profilindeki birimlerin neden olabileceği taşıma, oturma, farklı 

oturma, şişme vb. riskler zemin-temel etüt çalışmalarında irdelenerek yapı-

zemin etkileşimine uygun olarak temel sistemi geliştirilmeli ve zemin 

deformasyonlarına karşı yapı ve temel güvenliği açısından gerekli görülmesi 

halinde alınacak önlemler ve zemin iyileştirme yöntemleri belirlenmelidir. 

• İnşaat aşamasında oluşacak şevler açıkta bırakılmamalı, uygun 

projelendirilmiş iksa ve istinat yapıları ile şevler desteklenmelidir. 

• Yüzey suları, atık suları ve yer altı suları ortamdan uzaklaştırılarak drenaj 

sistemleri uygulanmalıdır. 

• Yapı parselinin etkileneceği stabilite sorunları, parsel/bina bazı zemin 

etütlerinde yapılacak yamaç boyu ayrıntılı stabilite analizleriyle ortaya 

konmalıdır.  

• Parseli etkileyecek her türlü stabilite sorununa yönelik mühendislik 

önlemleri, yapılaşma öncesi alınmalıdır. 
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• Bu alanlarda yapılacak olan kazılarda ve özellikle derin kazılarda, kendi ve 

komşu parseller ile çevredeki yolların güvenliğini sağlayacak şekilde, 

stabilite problemlerine karşı gerekli önlemler mutlaka alınmalıdır. 

• Yapı yükleri, stabilite sorununa neden olacak zemin seviyeleri altındaki stabil 

jeolojik birimlere taşıttırılmalıdır. 

• Yapı parselini veya komşu parselleri tehdit edecek kazı şevleri uygun 

projelendirilmiş istinat yapıları ile korunmalıdır. 

• Parselde stabilite sorununa neden olacak ve yapı temellerini olumsuz 

etkileyecek yüzey ve yeraltı sularının uzaklaştırmasına yönelik uygun drenaj 

sistemleri yapılmalıdır.  

• Eğimin yüksek olduğu yerlerde olası stabilite problemlerinin önüne 

geçilmesi açısından teraslama, şev yatırma, kademelendirme vb. uygun 

projelendirme yöntemlerinin uygulanması önerilir. 

• İnönü ilçe Merkezi güneyindeki İnönü Mermerleri biriminde karstik boşluk 

gözlendiğinden ve Porsuk Formasyonu kireçtaşı biriminde karstik boşluk 

gözlenmemiş olmamakla birlikte, kireçtaşı birimi litolojik, petrografik ve 

kimyasal özellikleri nedeniyle karstik boşluk oluşturmaya yatkın 

olduğundan, zemin-temel etütlerinde karstik boşluk irdelenmeli ve 

gerekmesi halinde alınacak önlemler belirlenmelidir. 

• Çevre drenajı sağlanmalı ve yağmurlu mevsimlerde oluşan yüzey suları, 

sızıntı suları, kaynak suları ve yapıların atık suları kafa hendekleri ve benzeri 

yöntemlerle etkisizleşecek kadar uzaklaşmalı, temel kazılarında yer altı 

suyuna rastlanan kesimlerde drenajının sağlanması gereklidir. 

• Bu alanlar genellikle nispeten eğimli olduğundan, yamaç stabilitesini bozucu 

her türlü kontrolsüz kazıdan kaçınılmalıdır. 

• Doğal ve kazılar sonrası oluşan şevler, açıkta bırakılmadan dayanma yapıları 

ve benzeri önlemlerle daha güvenli hale getirilmelidir. 

• Yapılaşmayı etkileyecek her türlü stabilite sorunu ile şişme, oturma, taşıma 

gücü vb. soruna yönelik önlemler, parsel/bina bazı zemin etütlerinden elde 

edilecek sonuçlara göre uzman mühendislerce projelendirilmeli ve 

uygulandıktan sonra yapılaşmaya izin verilmelidir. 

• Eğimli alanlarda üstteki zemin niteliğindeki rezidüel zonun kalınlığı 

belirlenmelidir. Temel kazısı ile harfedilecek kadar ince ise kaldırılmalı bina 

temelleri rezidüel altındaki kaya birimlere taşıttırılmalıdır. 

• Bu alanlar kaya birimleri ve zemin niteliğindeki rezidüelinden oluştuğundan, 

binalardaki farklı oturmalardan kaynaklı hasarları önlemek için, temellerin 

aynı jeolojik, litolojik, jeoteknik özellikteki birimlerin üzerine 

oturtturulmasına özen gösterilmelidir. Farklı birimlere oturması gereken 

temeller için uygun projelendirilmeye gidilmelidir. 
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• Bu itibarla yapılaşma öncesi hazırlanacak Zemin ve Temel Etütlerinde 

zeminin oturma, şişme, taşıma gücü özellikleri ve diğer jeoteknik 

hesaplamalar ile uygun temel derinliği ve temel tipi önerilmeli ve alınacak 

mühendislik önlemleri belirlenmelidir.  

• Bu alanlar içerisindeki tüm akar ve kuru dereler için taşkın ve sellenme 

yönünden planlama öncesi DSİ’den güncel görüş alınmalı ve bu görüşe bağlı 

kalınarak planlamaya gidilmelidir. 

• Her türlü yapılaşmada “Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği” ve “Afet 

Bölgelerinde yapılacak yapılar hakkındaki yönetmelik” esaslarına 

uyulmalıdır. 

 Uygun Olmayan Alanlar 2 (UOA-2): Heyelan Riskli Bölgeler, 

• İnceleme alanında, 1.Bölgede İnönü ilçe Merkezinin güneyinde eğimin %30-

40 olduğu, İnönü Mermerlerinin kalın rezidüelinin gözlemlendiği bölgedir. 

• Bu alanlar, MTA'nın heyelan envanter haritasında da aktif heyelan olarak 

gösterilen devamı inceleme alanı dışında olan büyük kütlesel heyelanın eteği 

niteliğindedir. İnceleme alanı dışındaki Heyelan kütlesi üzerinde heyelan 

gölleri ve su çıkışlarının geliştiği orman arazisi niteliğindeki oldukça eğimli 

ve tamamen kalın zemin tabakasından oluşan bu alanda kendi içinde aktif 

kayma ve akmaların geliştiği gözlenmiştir. Aktif heyelanın eteği niteliğindeki 

sürekli yüzey ve yeraltı suyu ile beslenen ve akmaların geliştiği bu alanlar 

uygun olmayan alan (UOA-2.1) Heyelan Riskli Bölge olarak 

değerlendirilmiştir ve ekli yerleşime uygunluk haritasında UOA-2.1 olarak 

gösterilmiştir. 

  



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 
İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

16 
 

3. KURUM GÖRÜŞLERİ  

Orman Genel Müdürlüğü, Eskişehir Orman Bölge Müdürlüğü Kadastro ve Mülkiyet 

Şube Müdürlüğü’nün 07.10.2025 tarih ve 17232563 sayılı kurum görüşü yazısında; 

Planlama alanında Özel Orman ve 2/B alanı bulunmadığı ancak yaklaşık 30,00 m² alanın 

İsmetpaşa Mahallesi 0 Ada 12614 parsel numaralı Orman taşınmazı ve yaklaşık 4.130,00 

m² alanın Oklubalı Mahallesi 0 Ada 2878 parsel numaralı Orman taşınmazı içinde kaldığı, 

Oklubalı Mahallesi 3267 parsel numaralı 147.411,06 m² yüzölçümlü Mera vasıflı parselde 

kalan 127.817,51 m² orman alanı için Bozüyük 3. Asliye Hukuk Mahkemesinde 2025/203 

Esas numaralı davanın devam etmesi nedeni ile İmar ve Revizyon Planı çalışmaları 

yapılmasında kurumca sakınca bulunmadığı bildirilmiştir. 

Orman Genel Müdürlüğü, Eskişehir Orman Bölge Müdürlüğü Kadastro ve Mülkiyet 

Şube Müdürlüğü’nün 24.04.2017 tarih ve E.842879 sayılı kurum görüşü yazısında; 

Eskişehir İli, İnönü İlçesi 1. Etap İmar Planı çalışması yapılan taşınmazın devlet ormanıyla 

herhangi bir ilgisinin bulunmadığı tespit edilmiş olup, yapılacak çalışmalarda kurumca bir 

sakınca olmadığı bildirilmiştir.  

Orman Genel Müdürlüğü, Eskişehir Orman Bölge Müdürlüğü Kadastro ve Mülkiyet 

Şube Müdürlüğü’nün 16.03.2018 tarih ve 567294 sayılı kurum görüşünde yapılacak 

planlama çalışmalarında kullanılmak üzere orman alanı, özel orman alanı ve 2/B alanı 

sınırları istenen Eskişehir İli, İnönü İlçesi mahallelerinin kadastro dosyaları ve 

haritalarının incelenmesi neticesinde; imar planı yapılması planlanan çalışma alanları 

İnönü İlçesi Yürükyayla,  Seyitaliköyü, Erenköy, Esnemez, Dereyalak, Aşağıkuzfındık, 

Yukarıkuzfındık, Dutluca, Kümbet, Kümbetyeniköy, Kümbetakpınar Mahallelerinde 3402 

sayılı Kanuna göre Orman Kadastro çalışmalarının tamamlandığı tespit edilmiş olup, imar 

planı yapılması planlanan ilgili yerlerin Orman Kadastro paftaları eklenmiştir. Orman 

sınırlarını kesen veya sınır olan yerlerde Orman sınırlarına uyulması gerektiği 

belirtilmiştir. 

Eskişehir Valiliği, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 03.09.2019 tarih ve 2580079 

sayılı kurum görüşünde ilçenize ait toplam 16 mahallenin olduğu, Merkez dört 

mahallenizde 08.08.1975 tarihinde İller Bankası tarafında imar planı yapılmış olduğu, 

yeni mahalle olan 12 mahallenizde yerleşim alanında ise imar planı bulunmadığı 

bildirilmiş ve ilgili kurum ve kuruluşlardan görüş alındığı fakat kurumumuzun görüşü 
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bulunmadığından5403 sayılı Kanun kapsamında görüş talep edilmektedir. Ekte 

gönderilen DVD’nin incelenmesi neticesinde; İl özel İdaresi tarafından Oklubalı ve Dutluca 

Mahalleleri köy yerleşik alanı 1988 yılında, Kümbetakpınar Mahallesi köy yerleşik alanı 

2008 yılında, Aşağıkuzfındık, Esnemez, Kümbetyeniköy, Seyitali, Yürükyayla ve 

Yukarıkuzfındık Mahalleleri köy yerleşik alanı 2009 yılında, Dereyalak Mahallesi köy 

yerleşik alanı 2010 yılında planladığı görülmüştür. İl İdare Kurulu Erenköy Mahallesi köy 

yerleşik alanı 1996 yılında, Kümbet Mahallesi köy yerleşik alanı 1997 yılında planladığı 

görülmüştür. İller Bankası tarafından İsmetpaşa, Çarşı, Orta ve Yenice Mahalleleri imar 

planları 1975 yılında yapılmıştır. 

İnceleme neticesinde 10.07.2019 tarih ve 30827 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 04.07.2019 tarihli ve 7181 sayılı Kanunla 5403 sayılı Toprak Koruma ve 

Arazi Kullanımı Kanununun Geçici 6. maddesine istinaden yukarıda adı geçen 

mahallelerin onaylı köy yerleşik alanları ve civarı 5403 sayılı Kanun kapsamında izinli 

kabul edildiği belirtilmiştir. 

Ayrıca Eskişehir Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün İnönü Belediye Başkanlığına 

yazdığı 19.01.2022 tarih ve 4206663 sayılı yazısında; İnönü İlçesi, Kümbetakpınar 

Mahallesindeki 37.487,82m² yüzölçümlü 143 ada 8 parsel numaralı mera parselinin 

tamamının “İnönü Manda Oteli Alanı” olarak kullanılmak üzere 4382 Sayılı Mera 

Kanununun 14/c maddesi gereğince tahsis amacı değişikliği talebi Valilik Makamının 

19.01.2022 ve 4205530 sayılı oluru ile uygun görüldüğü bildirilmiştir. 

İl Mera Komisyonun 27.10.2021 tarih ve 2021/19 sayılı doğrultusunda Kararı ile ot 

bedelinin Tarım ve Orman Bakanlığı tahsilat hesabına yatırıldığına dair belgenin İl Tarım 

ve Orman Müdürlüğüne gönderilmesi gerektiği belirtilmiştir. 

Eskişehir Valiliği, İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün, Valilik Makamına yazdığı 59960853-

115.02 sayılı yazısında; İnönü İlçesi, Kümbetakpınar Mahallesinde bulunan 143 ada 8 

parsel numaralı 37.487,82m² yüzölçümlü mera parselinin tamamının “İnönü Manda Oteli 

Alanı” olarak kullanılmak üzere tahsis amacı değişikliği talebinin, Milli Emlak 

Müdürlüğünün ilgi (b)-(Eskişehir Milli Emlak Müdürlüğü 26.10.2021 tarih ve 2070773 

sayılı yazısı), İl Mera Komisyonunun ilgi (c) Kararı-(İl Mera Komisyonu 27.10.2021 tarihli 

kararı) ve Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğünün ilgi (d)-(Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü 
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07.01.2022 tarih ve 4054664 sayılı yazısı) yazıları ile 2018/8 sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Genelgesi kapsamında uygun bulunduğu belirtilmiştir. 

Eskişehir İl Mera Komisyonunun 27.10.2021 tarih ve 2021/19 sayılı kararının 8. 

Maddesine göre; 

İnönü Belediye Başkanlığının 25.10.2021 tarih ve 1654 sayılı yazısı ile İnönü İlçesi Kümbetakpınar 

Mahallesindeki 37.487,82m² yüzölçümlü 143/8 numaralı mera parselinin tamamının Manda Oteli 

ve Süt İşletme Tesisi Alanı olarak kullanılmak üzere 4342 Sayılı Mera Kanunun 14/c maddesi 

gereğince tahsis amacı değişikliği ile ilgili düzenlenen rapor ve 20 yıllık ot bedeli görüşülerek; 

Tahsis amacı değişikliği talep edilen 143/8 numaralı mera parselinin Kümbetakpınar 

Mahallesindeki mevcut hayvanların kaba yem üretimine olumsuz etkisinin düşük olması, meranın 

güneyinde bulunan 142/7 numaralı mera parselinin Kümbetakpınar Mahallesinde yetiştiriciliği 

yapılan mandalar için dinlendirme alanı olarak kullanıldığından buradaki mandaların diğer mera 

alanlarına geçişini sağlamak amacıyla meranın batı kenarından sınır boyunca 10,00 m genişliğinde 

yaklaşık 2.639,65m² lik kısmının geçiş alanı olarak bırakılması, 34.848,27m² alanın ise tapuda 

“Manda Oteli ve Süt İşletme Tesisi Alanı olarak kullanılmak üzere” şerhi ile Hazine adına tescil 

edilmesi, geriye kalan 2.639,65m² lik alanın mera vasfı ile özel siciline kayıt işlemlerinin İnönü 

Belediyesi tarafından yapılması şartı ile 4342 Sayılı Mera Kanunun 14/c maddesi kapsamında tahsis 

amacı değişikliğinin uygun olduğuna ve 20 yıllık ot bedelinin 48.924,00 TL olarak belirlenmesine oy 

birliği ile karar verilmiştir. 

Eskişehir Valiliği, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’nün 

23.02.2022 tarih ve 3022254 sayılı yazısında; Eskişehir Tabiat Varlıklarını Koruma 

Bölge Komisyonunun 22.01.2016 tarih ve 198 nolu Kararı ile İnönü İlçesi, Çarşı Mahallesi, 

İsmet İnönü Caddesi üzerinde Alaattin Cami’nin önünde (Y:512151.09, X:4409103.04)-

(ED 50 UTM 3O ) koordinatlarında yer alan Doğu Çınarı ağacı ile aynı komisyonun 

25.04.2016 tarih ve 209 bolu Kararı ile Eskişehir İli, İnönü İlçesi, Çarşı Mahallesi, Alçengel 

Sokak’ın İsmet İnönü Caddesi ile birleştiği yerde (Y:512321.41, X:4409062.07)-(ED 50 

UTM 3O ) koordinatlarında yer alan Doğu Çınarı ağacının Tabiat Varlığı(Anıt Ağaç) olarak 

tesciline ilişkin karar ve eklerinin İnönü Belediye Başkanlığına bildirildiği ve bahse konu 

anıt ağaçların imar planına işlenip işlenmediği hususunda Eskişehir Valiliği, Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne bildirilesi gerektiği belirtilmiştir. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, 

Eskişehir Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün 14.03.2018 tarih 

ve 225267 sayılı kurum görüşünde Müdürlüğümüzce sayısallaştırma çalışmaları 

tamamlanmış olan sitler ve anıtlara ilişkin ilgi yazınız ile istenilen bilgi ve belgeler sayısal 

ortamda yazımız ekinde iletilmektedir. Ayrıca, ülkemizde korunması gerekli kültür 

varlıklarına ilişkin envanter çalışmalarının tamamlanmadığı ve mevcut tescilli kültür 

varlıklarının da sayısallaştırılarak sisteme aktarılması işlemlerinin devam ettiği dikkate 

alınarak; yazımız eki CD’de iletilen sit sınırları dışında kalan alanlarda fiziki ve inşai 

müdahale öncesi Müdürlüğümüzden görüş sorulması ve yapılacak uygulamalar sırasında 

herhangi bir korunması gerekli kültür varlığına rastlanması halinde 2863 sayılı Kanun’un 

Haber Verme Zorunluluğu başlıklı 4. Maddesi hükmü uyarınca en yakın müze 

müdürlüğüne veya Mülki İdare Amirliğine haber verilmesi; Yapılacak çalışmalardan yazı 

ekinde sınırları iletilen alanların dikkate alınması gerektiği ve sit sınırları içerisinde 

Koruma Bölge Kurulu’ndan izinsiz herhangi bir faaliyette bulunulmaması gerektiği 

belirtilmiştir.  

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, 

Eskişehir Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün 06.10.2021 tarih 

ve 1775046 sayılı yazısında; 

Konu hakkında Eskişehir Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından alınan 23.09.2021 

Tarih ve 9945 Sayılı Kurul Kararı ekte gönderilmektedir. 

“2863 sayılı Kanun ve 13 Mart 2012 gün, 28232 sayılı Resmi Gazete’de değişikliği yayımlanan 

“Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelik” 

gereğince; 

Eskişehir İli, İnönü İlçesi, Esnemez Mahallesi, 1 pafta 13 parselinde yer alan tescilli Esnemez Köyü 

Cami’nin koruma alanı sınırlarının belirlenmesi nedeniyle, söz konusu taşınmazın tapu kütüğünün 

beyanlar hanesi ile pafta ve fen klasörlerine “Üzerinde I.(Bir) Grup Korunması Gerekli Taşımaz 

Kültür Varlığı Bulunmaktadır ve Tamamı Bu Kültür Varlığının Koruma Alanı Sınırları içinde 

kalmaktadır.” şerhinin işlenmesi; 

Bununla beraber Esnemez Mahallesi, 14, 15, 16, 17, 72, 73, 167, 168, 61, 60, 151, 152, 186 ve 187 

parsellerin tapu kütüğünün beyanlar hanesi ile pafta ve fen klasörlerine “Tamamı I.(Bir) Grup 

Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığının Koruma Alanı Sınırları içinde kalmaktadır” ile 150 

parsel ve 1 parsellerin tapu kütüğünün beyanlar hanesi ile pafta ve fen klasörlerine “ Bir kısmı I.(Bir) 
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Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığının Koruma Alanı Sınırları içinde kalmaktadır” 

şerhlerinin işlenmesi; ilgili işlemlerden sonra hazırlanacak bilgi ve belgelerin Müdürlüğümüze 

iletilmesi gerekmektedir.” denilmektedir. 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Eskişehir Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Kararı 

Toplantı Tarih ve No: 23.09.2021 - 383 

Karar Tarih ve No: 23.09.2021 – 9945 

Eskişehir İli, İnönü İlçesi, Esnemez Mahallesi’nde ve tapunun 1 pafta 13 parselinde kayıtlı 

taşınmazda yer alan, mülkiyeti maliye hazinesine ait, I.(Bir) Grup korunması gerekli kültür varlığı 

olarak tescilli Esnemez Köyü Camiine ilişkin iletilen aplikasyon krokisinin incelenerek, projelerin 

değerlendirilmesi talebine ilişkin Eskişehir Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı’nın 

09.09.2021 tarih ve 13812 sayılı yazısı ve eki ile Kurul Müdürlüğü uzmanlarının 23.09.2021 tarih ve 

955048 sayılı yerinde inceleme raporu ve 23.09.2021 tarih ve 955054 sayılı dosya inceleme raporu 

okundu, projeleri, fotoğrafları ve işlem dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Eskişehir İli, İnönü İlçesi, Esnemez Mahallesi’nde ve tapunun 1 pafta 13 parselinde kayıtlı 

taşınmazda yer alan, mülkiyeti maliye hazinesine ait Eskişehir Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulunun 13.05.2008 tarih ve 2704 sayılı kararı ile I.(Bir) Grup korunması gerekli kültür 

varlığı olarak tescilli Esnemez Köyü Camii’ne ilişkin hazırlanan röleve raporu ve fotoğraf albümü ile 

korunma alanının işaretlendiği kadastral pafta ve tahsis edildiği şekli ile rölevesinin uygun 

olduğuna; minareye ait röleve detayının 1/20 sistem detayı teknik çizim esaslarına göre 

hazırlanarak 15.01.2020 tarih ve 8373 sayılı Kararımızda belirttiğimiz restitüsyon ve restorasyon 

projeleri ile birlikte Kurulumuza iletilmesine, tescilli taşınmaz ve korunma alanı sınırları içerisinde 

2863 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat kapsamında gerekli izinler alınmadan herhangi bir inşai ve fiziki 

müdahalede bulunulmamasına, ayrıca Eskişehir Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulu’nun 13.05.2008 tarih ve 2704 sayılı Kararı ile istenilen tescil fişinin hazırlanarak Kurulumuza 

iletilmesine karar verildi. 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, 

Eskişehir Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün 11.11.2021 tarih 

ve 1904891 sayılı yazısında; Eskişehir Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 

23.09.2021 tarih ve 9945 sayılı kararında İnönü İlçesi, Esnemez Mahallesi 1 pafta 13 

parselde yer alan Esnemez Köyü Camii’nin koruma alanı sınırları belirlenmiştir. 

Söz konusu koruma alanı sınırları içerisinde kalan Esnemez Mahallesi, 1 pafta 1 ve 60 

parsellerde yer alan taşınmazların İnönü Belediyesi mülkiyetinde olduğunun anlaşıldığı, 
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2863 sayılı kanunun 7. Maddesinde “Tek yapı ölçeğinde kültür ve tabiat varlıkları ile 

koruma alanlarına ilişkin tescil kararı, 11.02.1959 tarihli ve 7201 sayılı Tebligat Kanunu 

uyarınca maliklere tebliğ edilir” hükmü uyarınca söz konusu Koruma Bölge Kurulu Kararı, 

koruma alanı krokisi ve ilgi yazının örneği bu yazı ekinde gönderilerek İnönü Belediye 

Başkanlığına iletilmiştir. Bahsi geçen “Koruma Alanı” sınırları içerisinde 2863 sayılı 

Kanun ve ilgili mevzuat kapsamında gerekli izinler alınmadan herhangi bir fiziki ve inşai 

müdahalede bulunulmaması gerekmektedir. 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, 

Eskişehir Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün 10.05.2022 tarih 

ve 2482695 sayılı yazısında;  

2863 sayılı Kanun ve 13 Mart 2012 gün, 28232 sayılı Resmi Gazete’de değişikliği 

yayımlanan “Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili 

Hakkında Yönetmelik gereğince; 

Eskişehir İli, İnönü İlçesi, İsmetpaşa Mahallesi, 425 ada 4 parselde yer alan Alçengel (Şeyh 

Kuddusi) Cami, Eskişehir Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 28.04.2022 tarih 

ve 10569 sayılı kararı ile I.(Bir) Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı olarak 

tescil edilmesi ve korunma alanının belirlenmesi nedeniyle; 

Eskişehir İli, İnönü İlçesi, İsmetpaşa Mahallesi, 425 ada 4 parselde yer alan taşınmazın 

pafta ve fen klasörleri ile tapu kütüğü beyanlar hanesine “Üzerinde II.(İki) Grup 

Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı, I.(Bir) Grup ve II.(İki) Grup Korunması 

Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıkları korunma alanı sınırları içerisinde 

bulunmaktadır.” şeklindedir.  

Eskişehir İli, İnönü İlçesi, Çarşı Mahallesi 236 ada 9 parsel, İsmetpaşa Mahallesi 419 ada 

1 ve 2 parseller, 423 ada 3 ve 4 parseller, 424 ada 1 ve 2 parseller, 425 ada 1 ve 2 parseller, 

426 ada 1 ve 2 parseller de yer alan taşınmazların tamamının I.(Bir) Grup Korunması 

Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescil edilen Alçengel (Şeyh Kuddusi) Cami, I.(Bir) 

Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescilli Hazine ve II.(İki) Grup 

Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescilli Şadırvan’ın korunma alanı 

sınırları içerisinde kalması nedeniyle söz konusu taşınmazların pafta ve fen klasörleri ile 

tapu kütüğü beyanlar hanesine “Tamamı I.(Bir) Grup ve II.(İki) Grup Korunması 

Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunma Alanı sınırları içerisinde 
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kalmaktadır.” şeklinde şerhlerinin işlenmesinin sağlanması ve şerhlerin konulduğuna 

ilişkin bilgi ve belgelerin Müdürlüğe iletilmesi gerektiği, 

Bununlar birlikte bu tescilli taşınmazların korunma alanı sınırları içerisinde yer alan 

tapulama harici alanın Kadastro Müdürlüğünce pafta ve fen klasörlerine yazı eki kadastral 

krokide gösterildiği şekilde “Tamamı I.(Bir) Grup ve II.(İki) Grup Korunması Gerekli 

Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunma Alanı sınırları içerisinde kalmaktadır.” 

şerhinin işlenmesi ve şerh konulduğuna ilişkin belgenin Müdürlüğe iletilmesi, ayrıca bu 

alanlarda herhangi bir kadastro çalışması yapılmadan önce Korunması Gerekli Taşınmaz 

Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmeliğin 8. Maddesinin 7. 

Şıkkı ve Tapu Kadastro Genel Müdürlüğünün Kültür ve Tabiat Varlıklarına Belirtme 

konulu Genelgesinin I. maddesinin d şıkkında “ ….. yeni bir sınırlandırma ve parsel ihdası 

konusunda Koruma Bölge Kurulunun izni alınır….” hükmü doğrultusunda Koruma Bölge 

Kurulundan izin alınması gerektiği, 

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ve ilgili Yönetmeliği ile 2577 

sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa istinaden Koruma Bölge Kurulu kararının tebliğ 

veya ilanından itibaren altmış gün içinde Koruma Yüksek Kuruluna ve/veya Danıştay ve 

idari mahkemelerine başvurulabileceği, 

Ayrıca bahsi geçen Kurul Kararı ile tescilli taşınmazlara ilişkin ekte belirtilen belgelerin, 

varsa kurumların ilgili diğer birimlerine de dağıtılması gerektiği bildirilmiştir. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü’nün 

20.09.2021 tarih ve 1772662 sayılı yazısında; 

Eskişehir ili, İnönü ilçesi sınırları içerisinde bulunan İnönü Fayı Hattı Potansiyel Doğal Sit 

Alanının koruma statüsünün "Nitelikli Doğal Koruma Alanı" ve "Sürdürülebilir Koruma ve 

Kontrollü Kullanım Alanı" olarak tescil edilmesini içeren, Eskişehir Tabiat Varlıklarını 

Koruma Bölge Komisyonunun 15.03.2021 tarihli ve 547 sayılı kararı onaylanmak üzere 

Bakanlığımıza (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) sunulduğu, 

1 No.lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 109/2'inci maddesine göre söz konusu tescil 

kararı 13.09.2021 tarihli ve 1713870 sayılı Bakanlık Makam Olur'u ile onaylanarak 

19.09.2021 tarihli ve 31603 sayılı Resmi Gazete'de yayımlandığı, 
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Korunan Alanların Tespit, Tescil ve Onayına İlişkin Usul ve Esaslara Dair Yönetmelik 

doğrultusunda kararların dağıtımının yapılması, söz konusu alanlara ait tapu kütüğünün 

beyanlar hanesinde bulunan mevcut Doğal Sit şerhinin kaldırılarak yerine "Doğal Sit-

Nitelikli Doğal Koruma ve şerhinin Alanı" "Doğal Sit-Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü 

Kullanım Alanı" konulması, doğal sit alanına ait tescil kararlarının İl Müdürlüğünüz 

internet sayfasında en az bir ay süreyle duyurulması ve sit statüsü değişen alanlarda 

korunan alanlara ilişkin ilgili mevzuatlarımız gereği işlem yapılması, ayrıca ilan edilen söz 

konusu alanların korunması ile ilgili tedbirlerin alınarak sürekli kontrollerinin yapılması 

gerektiği bildirilmiştir. 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Karayolları Genel Müdürlüğü, Etüt, 

Proje ve Çevre Dairesi Başkanlığı’nın 03.05.2016 tarih ve 104548 sayılı kurum 

görüşünde, 

Karayolu güzergahları öncelikle transit trafiğe hizmet verdiğinden şehir geçişlerinde daha 

düzenli ve güvenli trafik akışının sağlanması bakımından; 

1. 06.01.1998 gün ve 23222 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Karayolu Kenarında 

Yapılacak ve Açılacak Tesisler Hakkında Yönetmeliğin 41 nolu maddesine göre yapı 

yaklaşma mesafesi bırakılması, 

2. Şehir imar planında yerel trafik için karayolu sınır çizgisinin dışında, her iki tarafta 

toplayıcı yol niteliğinde Belediye imar yolu planlanması, 

3. Belediye ve diğer kuruluşlara ait altyapı tesislerinin karayolu sınır çizgisi dışında 

planlanması, 

4. İki kavşak arasındaki uzaklığın en az 1750m olması ve kavşaklar dışında imar 

yollarından karayoluna bağlantı yapılmaması, 

5. Karayolundan kaynaklanan gürültü kirliliği dikkate alınarak Çevresel Gürültünün 

Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği’nin (2002/49/EC) ilgili maddelerine 

göre imar planlarının oluşturulması, gürültü azaltıcı önlemlerin ilgili Belediye 

tarafından alınması gerekmektedir. 

6. İmar planlarının onaylanması aşamasında kuruluşumuzdan görüş alınması 

gerekmektedir. 

7. İlgili kesimdeki kamulaştırma koridorlarına ait bilgilerin, kadastro planlarından 

temin edilmesi gerekmektedir. 
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8. Karayolları kamulaştırma sahalarından geçirilmek istenecek tesislere ilişkin olarak 

13.10.2015 gün ve 62888455-755.01/199739 sayılı yazımızın (ngxgg2286F01 DYS 

nolu elektronik imzalı belge) ve ekindeki Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığının 2012/2 sayılı Dış Genelgesinde belirtilen hususlara dikkat edilmelidir.” 

denmektedir. 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Karayolları Genel Müdürlüğü, 

Taşınmazlar Dairesi Başkanlığı’nın 22.03.2018 gün ve 118803 sayılı kurum görüşünde, 

Bahse konu planlama alanı, İdaremiz Eskişehir-Kütahya Devlet Yolu(Km:21+200.00-

29+933.45 arası) ve Kümbet Kavşağı-Bozüyük-Eskişehir Ayr. Devlet Yolu(Km:55+700.00-

67+000.00 arası) ağı içerisinde yer almaktadır. Eskişehir-Kütahya Devlet Yolu ve Kümbet 

Kavşağı-Bozüyük-Eskişehir Ayr. Devlet Yolu yol inşaat ve emniyet sahası temini kapsamında 

hazırlanan kamulaştırma sınırları, sayısal ortamda gönderilen haritalar üzerine 

işlenmektedir.  

Bununla birlikte, karayolu güzergahları öncelikle transit trafiğe hizmet verdiğinden şehir 

geçişlerinde daha düzenli ve güvenli bir trafik akışının sağlanması bakımından; 

1. 06.01.1998 gün ve 23222 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Karayolu Kenarında 

Yapılacak ve Açılacak Tesisler Hakkında Yönetmelikte belirtilen yaklaşma mesafesi 

şartları ve ilgili diğer hükümlere uyulması, 

2. Planda yerel trafik için karayolu sınır çizgisinin dışında ve karayoluna paralel imar 

yolu planlanması, mümkün olmaması durumunda oluşturulacak kullanımların 

karayolu dışındaki diğer yollardan servis alacak şekilde planlanması, 

3. Plan notlarında “Karayolu Kenarında Yapılacak ve Açılacak Tesisler Hakkında 

Yönetmelik Hükümlerine uyulacaktır.” Şeklinde hüküm konulması, 

4. Karayolundan kaynaklanan gürültü kirliliği dikkate alınarak Çevresel Gürültünün 

Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği’nin (2002/49/EC) ilgili maddelerine göre 

imar planlarının oluşturulması, gürültü azaltıcı önlemlerin alınması, 

dikkat edilmesi gerektiği belirtilmiştir. 
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T.C. Karayolları Genel Müdürlüğü 14. Bölge Müdürlüğü’nün 22.04.2020 gün ve 94926 

sayılı ek kurum görüşünde; 

“Eskişehir İli, İnönü İlçesi, Tutluca Mahallesi hudutlarında bulunan 160 ada 2 ve 3 parsel, 

107 ada 1 parsel, 108 ada 1-3-4-5 ve 6 parseller Kütahya- Bozüyük Devlet Yolu Ek 

Kamulaştırması kapsamında 2016/13 sayılı Kamu Yararı Kararına istinaden yol emniyet ve 

inşaat sahası olarak kamulaştırma koridorunda kaldığı” belirtilmiştir. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Karayolları Genel Müdürlüğü, Taşınmazlar Dairesi 

Başkanlığı’nın 04.10.2024 tarih ve 1639281 sayılı kurum görüşünde, “…Bahse konu 

alanda; İnönü Mahallesi sınırları içerisinde İdaremiz 14. Bölge (Bursa) Müdürlüğü yol 

ağında kalan Kütahya-Bozüyük Devlet Yolu (Km:61+000-63+000) ve Oklubalı Mahallesi 

sınırları içerisinde İdaremiz 4. Bölge (Ankara) Müdürlüğü yol ağında kalan mevcut ve yeni 

(Eskişehir-Çukurhisar) Ayrım-14. Bölge Hududu Devlet Yolu güzergahları kalmaktadır. Söz 

konusu kesimlere ait yol projesi ve karayolu kamulaştırma sınırları ((Eskişehir-Çukurhisar) 

Ayrım-14. Bölge Hududu Devlet Yolu taslak kamulaştırma sınırı) ekte gönderilmekte olup 

kamulaştırma sınırlarına uyulması gerekmektedir.   

Bununla birlikte, karayolu güzergâhları öncelikle transit trafiğe hizmet verdiğinden şehir 

geçişlerinde daha düzenli ve güvenli bir trafik akışının sağlanması bakımından; 

• 06.01.1998 gün ve 23222 sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Karayolu Kenarında 

Yapılacak ve Açılacak Tesisler Hakkında Yönetmelikte belirtilen yaklaşma mesafesi 

şartları ve ilgili diğer hükümlere uyulması, 

• Planda yerel trafik için karayolu sınır çizgisinin dışında ve karayoluna paralel imar 

yolları planlanması, bunun mümkün olmaması durumunda ise oluşturulacak 

kullanımların karayolu dışındaki diğer yollardan servis alacak şekilde planlanması, 

• Plan notlarına “Karayolu Kenarında Yapılacak ve Açılacak Tesisler Hakkında 

Yönetmelik Hükümlerine uyulacaktır” şeklinde hüküm konulması, 

• Karayolundan kaynaklanan gürültü kirliliği dikkate alınarak Çevresel Gürültünün 

Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği’nin (2002/49/EC) ilgili maddelerine göre 

imar planlarının oluşturulması, gürültü azaltıcı önlemlerin alınması, 

• İmar planlarının onaylanması aşamasında tekrar İdaremizden görüş alınması” 

Şeklinde görüş belirtilmiştir.  
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Devlet Demiryolları İşletme Genel Müdürlüğü TCDD 2. Bölge Müdürlüğü (Ankara) 

Emlak Servis Müdürlüğü’nün 02.03.2018 tarih ve 93223 sayılı kurum görüşünde; 

“İmar planı çalışması yapılacak olan alanlara ilişkin yapılan incelemede, Yürükyayla 

Mahallesindeki planlama alanının Ankara-Eskişehir YHT hattından en yakın mesafede 

yaklaşık 7km uzaklıkta olup görüş istenilen alanı kapsar herhangi bir projelerinin 

bulunmadığı” belirtilmiştir. 

Türkiye Elektrik İletişim A.Ş. Genel Müdürlüğü 6. Bölge Müdürlüğü ( Kütahya) 

Bölge Müdür Yardımcılığı’nın 14.02.2018 tarih ve 68882 sayılı kurum görüşünde 

sınırları belirtilen, imar planı yapılacak olan Eskişehir İli, İnönü İlçesine ait mahallelerden 

Bölge Müdürlüğümüz işletme ve bakım sorumluluğunda bulunan 154Kv Tunçbilek-

Eskişehir II TM Enerji İletim Hattımız (DR.162-DR.164 ve DR.168-DR.169 ve nolu 

direklerin güzergahı) ve 380kV Seyitömer- Gökçekaya Enerji İletim Hattımızın (DR.221-

DR.223 ve DR.226-DR.228 ve nolu direklerin güzergahı) geçmektedir. 

Planlamada can, mal ve yangın güvenliği açısından, en büyük salınım durumundaki Enerji 

İletim Hatlarının; 

• Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği’nde belirtilen emniyet mesafelerine 

dikkat edilmesine teminen Enerji İletim Hattı güzergahının imar planlarında 

gösterilmesi, 

• İmar planı notlarına EKAT Yönetmeliği’nde belirtilen mesafelere göre uygulama 

yapılmasına teminen “Enerji İletim Hattı güzergahında 30.11.2000 gün ve 24246 

Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Elektirk Kuvvetli Akım Tesisleri Yapım 

Yönetmeliği’ne uyulacaktır.” ve “Enerji İletim Hattı Güzergahında TEİAŞ’ın görüşü 

alınmadan uygulama yapılmayacaktır.” şeklinde ifadenin eklenmesi 

Enerji İletim Hattımıza ait emniyet koridorundaki yapılaşmalar öncesinde TEİAŞ 

görüşünün aranması ve onaylanan imar planlarının Enerji İletim Hatlarına isabet eden 

kısımlarına ait bir örneğin Bölge Müdürlüğümüze iletilmesi kaydıyla imar planı 

hazırlanmasında kurumca bir sakınca bulunmadığı belirtilmiştir. 
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi Genel 

Müdürlüğü, Çevre ve Kamulaştırma Dairesi Başkanlığı’nın 17.09.2024 tarih ve 

2670999 sayılı kurum görüşünde, yapılan incelemeler neticesinde çalışma alanına isabet 

eden mevcut ve yapım aşamasında herhangi bir tesisin bulunmadığı belirtilmiştir.  

Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş. Eskişehir İl müdürlüğü Planlama, Yatırım ve Tesis 

Başmühendisliği’nin 28.04.2016 tarih ve 4342 sayılı kurum görüşünde, bahsi geçen 

tesisler nedeniyle “Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği” esasları uyarınca can ve 

mal güvenliğinin sağlanması amacıyla mevcut enerji nakil güzergahının planlamada 

koruma bandında bırakılması halinde İmar Planı yapılmasında herhangi bir sakınca 

bulunmadığı belirtilmiştir. 

Söz konusu alanda müdürlüğe ait tesislerin korunması, imar planı yapılacak parsellerin 

enerji ihtiyacının karşılanabilmesi için iki trafo binası arası maksimum 500m olacak 

şekilde, çekme mesafeleri hariç (4x8m) ‘den az olmamak üzere trafo yerlerinin ayrılması 

ve imar planına işlenmesi gerektiği belirtilmiştir. 

Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş. 25.01.2022 tarih ve 4802 sayılı yazısında İnönü 

Belediye Başkanlığının İlgi (a)-(24.11.2015 tarih ve 1381 sayılı yazı) yazısında Çarşı 

Mahallesi 232 ada 1 nolu parsel ve 233 ada 1 nolu parsellerin arasındaki imar yolu 

üzerinde bulunan trafo binasının yapılacak imar planı düzenlemeleri sonucu ilçe 

meydanı, Belediye Hizmet binası yapılacak alanda kalan trafo binasının yer değiştirmesi 

veya yer altına alınmasının ve İnönü Belediye Başkanlığının İlgi (b) – (14.01.2021 tarih ve 

92 sayılı yazı) yazısında ilgi (a) yazısındaki talebin karşılanmadığı belirtilerek, belirtilen 

parseller üzerinde 2021 yılı içerisinde park yapılması planlandığı ve proje sahası içinde 

kalan tüm yapıların yıkılacağından trafo binasının yer değiştirilmesi talep edildiği 

bildirilmişidir.  

Osmangazi Elektrik Dağıtımın İlgi (c) – (OEDAŞ’ın Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğüne yazdığı 

08.02.2021 tarih ve 173087 sayılı yazısı) yazısında Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü 

sorumluluğunda bulunan Çarşı Mahallesi 231 ada 16 parsel üzerinde trafo binası 

konulması için uygunluk talep etmiştir. Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü bu yazıya istinaden, 

Hazine Taşınmazı üzerine (İnönü Toplum Sağlık Merkezi) monoblok beton köşk trafo 

konulmasının yapılan değerlendirme sonucunda uygun bulunmadığı bildirmiştir. Bu 

yazıya istinaden İlgi (d) – (18.02.2021 tarih ve 769 sayılı İl Sağlık Müdürlüğü yazısı) 
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yazısında Sağlık Müdürlüğünün talep edilen trafo yerinin uygun görülmediği 

belirtildiğinden, İnönü Belediye Başkanlığınca deplasesi istenen mevcut trafo yerinin 150 

metre çapında uygun alanda trafo yeri verilmesi durumunda gerekli proje ve saha 

çalışmalarına başlanacağı bildirilmiştir. 

Osmangazi Elektrik Dağıtım’ın (OEDAŞ) 04.09.2024 tarih ve 236402 sayılı kurum 

görüşünde, “… İl İşletme Müdürlüğümüzce yapılan inceleme sonucu; İmar planı yapılmak 

istenen bölgede Kurumumuza ait mevcut Enerji Nakil Hattı tesislerimiz (Ek-1) bulunmakta 

olup, tesise düşeyde en büyük salgı durumunda eğik damlı yapı için 3m düz damlı yapılarda 

3,5m yatayda en büyük salınımlı durumda 2m yaklaşma mesafesi bulunmaktadır. ‘'Elektrik 

Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği" esasları uyarınca Can ve Mal güvenliğinin sağlanması 

amacıyla, Enerji Nakil Hattı güzergâhları planlamada direk merkezleri orta nokta alınarak 

10m sağı ve 10m solu olmak üzere toplam 20m genişliğinde koruma bandında bırakılması 

ve İmar planın yapılmasından sonra yazımız ekinde gönderilen mevcut tesislerin yatay ve 

düşey yaklaşma mesafelerine uyulması gerekmektedir. Yukarıda belirtilen koşulların 

sağlanması halinde tarafınızca planlanan İmar Planının yapılmasında herhangi bir sakınca 

yoktur. Ayrıca İlave ve Revizyon imar planı yapılacak bölgenin gelecekte enerji 

ihtiyaçlarının karşılanabilmesi sebebiyle; 300m aralıklarla 7m x 3m = 21,00 m2 trafo 

alanlarının ayrılması durumunda, İmar Planının yapılmasında, Kurumumuzca herhangi bir 

sakınca yoktur…” şeklinde görüş belirtilmiştir.  

Tarım ve Orman Bakanlığı, DSİ Etüt, Planlama ve Tahsisler Dairesi Başkanlığı’nın 

23.01.2019 tarih ve 59271 sayılı kurum görüşünde İnönü İlave Mahalleler görüşüne göre 

planlama aşamasında dikkate alınması gereken hususlara göre; 

“Aşağıkuzfındık Barajı Sulaması”, ”Dutluca-1 Göleti”, ”Dutluca-2 Göleti”, “Dereyalak 

Göleti” ile “Erenköy Göleti” kapsamında kalan sulama sahaları taranarak gösterilmiş olup, 

söz konusu sulama sahaları plan çalışmaları sırasında iskân dışı tutulması gerektiği 

belirtilmiştir. 

Plan sahaları, ekli 1/5000 ölçekli hâlihazır haritalarda sınırları işaretli ve birbirinden 

bağımsız mahalleler olduğundan, tespitler mahalle olarak ele alınarak değerlendirilmiştir. 
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Sarısu Çayı; 

Sarısu Çayının imar planı yapılacak alan sınırları içerisindeki kısmı Kuruluşumuz 

tarafından toprak kanal ve taş tahkimat taşkın kontrol tesisleri ile ıslah edilmiştir. Ancak 

söz konusu tesis üzerindeki yol geçişleri mevcutta yetersiz kapasitede olup taşkın debisi 

(Q500=81,22m3/s) geçirebilmek boyutlarda yenilenmesi gerekmektedir. Söz konusu 

geçiş yapıları ilgili kurumlar tarafından yeterli kesitte tekrar inşa edilinceye kadar taşkın 

etki alanlarının iskana açılmaması gerekmektedir. 

Yol ve Mercan Deresi ile 1 Numaralı Dere; 

Yol Deresi, 1 Numaralı Dere ve Mercan Deresi ile bu dereye mansaplanan yan kolda 

derelerin A-B ile AA-BB kesitleri arası kapasite olarak yetersiz olup, gösterilen kesitte 

ıslah edilinceye kadar taşkın etki sahalarının iskana açılmaması gerekmektedir. Yol 

deresinin B-C ile 1 Numaralı Dere ve Mercan Dersinin BB-CC ile CC-DD kesitleri arası dere 

yatağı yeterli olup eğimin yüksek olduğu bu kısımda kıyı oyulmalarına karşı derelerin her 

iki sahiline 10’ar metre koruma bandı bırakılarak bu bant içerisinde yapılaşmaya izin 

verilmemelidir. 

Arap Deresi; 

Arap Deresinin AA-BB kesitleri arasında yatağı kapasite olarak yetersiz olup kesitte ıslah 

edilinceye kadar taşkın etki sahalarının iskana açılmaması gerekmektedir. Arap Deresinin 

BB-CC kesitleri arasında Kuruluşumuzun inşa edilen taşkın kontrol tesislerinin aynen 

korunması gerekmektedir. 

Alikaya Deresi; 

Kocayatak Tepesi sırtlarından İnönü ilçe merkezine meskun mahalline girmekte olan 

Alikaya Deresi, İnönü Belediyesi tarafından önceki 440metre beton kaplı trapez kanal ile 

devire edilerek (BB-CC kesiti) ilçe merkezi batısına yönlendirilmiş, bu kısımdan itibaren 

ise 360 metre boyunca beton büz içerisine alınarak Sarısu Çayına bağlanmıştır. Alikaya 

Deresinin kapalı kesite alınmış olan bu kısmı yetersiz kapasite de olup dere AA-BB kesiti 

arasında kesitte ıslah edilmelidir. BB-CC kesitleri arasında bulunan trapez kanalın 

kapasitesi yetersiz olup, yoğun yağışlarda taşarak meskun mahalde zarara yol açtığından 

bu kısımda kanalın sol sahilinde 1.20 metre yüksekliğinde parapet duvar yapılarak kanal 

kapasitesi arttırılmalıdır. Söz konusu ıslahlar gerçekleşinceye kadar taşkın etki sahasında 
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iskana açılmaması gerekmektedir. Derenin dik kayalık yamaçlar arasından geçtiği CC-DD 

kesitleri arasında ince dere yatağı korunmalıdır. 

Kaleüstü, Baca ve 6 Numaralı Dereler; 

İlçe Merkezinin güneyinde yer alan kayalık dik yamaçlardan ilçe merkezi meskun 

mahalline girmekte olan Kaleüstü Deresi, Baca Deresi ve 6 Numaralı Derenin mevcut 

yerleşimlerden dolayı mansabı bulunmamaktadır. Derelerin AA-BB kesitleri arasında 

mevcut sokaklar üzerinde yerleşim içerisine dağılmaktadır. Söz konusu dere yatağında 

taşkın kontrol tesisi yapılabilmesi için kamulaştırma yapılması gerekmektedir. Bu 

nedenle derenin AA-BB kesiti ve mansabında ilgili belediye tarafından uygun güzergah 

belirlenip taşkın debilerini geçirecek bir kanal ile derenin mansap şartının sağlanması 

gerekmektedir. Söz konusu ıslah gerçekleşinceye kadar taşkın etki sahasında yeni 

yapılaşmalara izin verilmemelidir.  

2 Numaralı Dere; 

2 Numaralı Dere olarak adlandırılan kuru dere meskun mahal içerisinde kapalı kesit 

içerisine alınmıştır. 0.41 km² drenaj alanına ve 4.80 m³/s taşkın debisine sahip olan kuru 

derenin kapalı kapalı kesite alınmadan önceki memba kısmında yer alan AA-BB ve BB-CC 

kesitleri arasında yatak kapasitesi yeterlidir. Ancak eğimin yüksek olduğu bu kısımda kıyı 

içerisinde yapılaşmaya izin verilmemelidir. Derenin üzeri kapatılmış olan kesiminde ise 

kesit yetersiz olup bu kısımda 4.80m³/s taşkın debisine geçirecek bir kanal ile dere ıslah 

edilerek Sarısu Çayına bağlanmalıdır. Söz konusu ıslah gerçekleşinceye kadar taşkın etki 

sahasında yeni yapılaşmalara izin verilmemelidir. 

3 ve 4 Numaralı Dereler; 

3 Numaralı Dere olarak adlandırılan kuru derenin AA-BB, BB-CC, CC-DD kesitleri arası ile 

4 Numaralı Derenin AA-BB, BB-CC kesitleri arasında yatak kapasitesi yetersiz olup  

boyutları verilmiş olan kesitte ıslah edilmeli, söz konusu ıslah gerçekleşinceye kadar 

gösterilmiş olan taşkın etki sahasında yeni yapılaşmalara izin verilmemelidir. 

3 Numaralı Derenin DD-EE kesiti ise dere yatak kapasitesi yeterli olup kıyı oyulmalarına 

karşı derenin her iki sahiline 10’ar metre koruma bandı bırakılarak bu bant içerisinde 

yapılaşmaya izin verilmemelidir. 3 Numaralı Derenin yan kolunda AA-BB kesiti arası 

yatak kapasitesi yetersiz olup ekte boyutları verilmiş olan kesitte ıslah edilmeli, söz 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 
İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

31 
 

konusu ıslah gerçekleşinceye kadar gösterilmiş olan taşkın etki sahasında yeni 

yapılaşmalara izin verilmemelidir. 3 Numaralı yan kolun BB-CC kesiti arasında ve 4 

Numaralı Derenin yan kolunda yatak yeterli olup derenin her iki sahiline 10’ar metre 

koruma bandı bırakılarak bu bant içerisinde yapılaşmaya izin verilmemelidir. 

Kaynaklar, Kocakızıllar, 5 Numaralı Dere, Ballık Dere ve Ballık Dere yan kolunun dere 

yatağı kesitleri yetersiz olup boyutları verilmiş olan kesitte ıslah edilmeli, söz konusu 

ıslah gerçekleşinceye kadar gösterilmiş olan taşkın etki sahasında yeni yapılaşmalara izin 

verilmemelidir. 

Islahı yapılan veya doğal dere yataklarının üzerlerinin kapatılması anı ve çok şiddetli 

yağışlarda yukarı havzadan gelebilecek rusubatın etkisi ile dere yatağının tıkanarak yatak 

mücavirinde ve şehir içerisinde telafisi mümkün olamayan zararlara sebep olabilecektir. 

Ülkemizde son yıllarda yaşanan, büyük boyutlarda can ve mal kaybı ile sonuçlanan 

taşkınların sebeplerinden biri de dere yataklarının üzerinin kapatılarak, açık mecraların 

kapalı mecralara dönüştürülmesidir. Bu kapsamda, mevcut yerleşimden dolayı mansap 

şartı bulunmayan ceya kapalı kesit içerisine alınan dere yataklarının üzerinin 

Belediyesince açılarak emniyetli akış koşullarını sağlanması gerekmektedir 

İleride yapılabilecek yatak temizliği ve diğer bakım-onarım amaçlı çalışmalarında 

kullanılmak üzere, planlama sahasında yer alan tüm derelerin her iki sahilinden asgari 

6m genişlikte devamlılığı olan yol şeridi ayrılmalıdır 

Plan sahasındaki tüm dere geçişlerinde yapılacak menfez/köprü gibi sanat yapılarının 

derenin taşkın debilerini yeterli hava payı ile geçirebilecek boyutlarda(minimum 2.00 x 

2.00 metre) olması gerekmekte olup, geçiş yapıları ile ilgili olarak DSİ Eskişehir 3. Bölge 

Müdürlüğü görüşü alınmalıdır. 

Plan sahasında topografyadan kaynaklı diğer yüzey akışlarının Belediye yağmursuyu 

şebeke sistemi içerisinde ele alınması gerekmektedir. 

Yatak kesitlerinin korunması yatak içlerinin temiz tutulması, çöp-moloz vb. atılmaması 

Belediyesince periyodik olarak temizliğinin yapılması gerekmektedir. 

Plan çalışmalarında 2006/27 sayılı “Dere Yatakları ve Taşkınlar” konu Başbakanlık 

Genelgesi ile 3 Mayıs 2019 tarih ve 30763 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Taşkın ve 

Rüsubat Kontrolü Yönetmeliği”nin ilgili hükümlerine uyulması gerekmektedir. 
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İnönü Belediye Başkanlığı’nın, Devlet Su İşleri 3. Bölge Müdürlüğüne yazmış olduğu 

22.11.2021 tarih ve 1798 sayılı yazısında; 

“3194 sayılı İmar Kanunun 27. Maddesinin 3. paragrafında "Köy yerleşik alan sınırı içerisinde, 

3.7.2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunun hükümleri uygulanmaz" 

demektedir. 10.07.2019 tarih ve 30827 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Tapu 

Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 21. Maddesinde “19.07.2005 

tarihinden önce onaylanmış 1/5000 veya 1/1000 ölçekli imar planları veya arsa vasfı kazanmış 

parseller ile bu kanunun yürürlüğe girdiği tarihten önce belirlenen onaylı köy ve/veya mezraların 

yerleşik alanı ve civarı ile yerleşik alanlar izinli kabul edilir." demektedir. Bu kapsamda yazımız 

ekinde Ek-3 de DVD içinde sunulan İlçe Merkezimizde bulunan mevcut 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı sınırı ile 6360 sayılı kanun kapsamında köyden mahalleye dönüşerek Belediyemize bağlanan 

mahallelerimizin yerleşik alan sınırı içinde kalan sulama sahalarının çıkartılması talep edilmektedir. 

Ayrıca İlgi d yazıda belirtilen Mercan Deresinin bağlantısı ile 1 Numaralı Derenin Bağlantısının 

yazımız ekinde Ek-1 de sunulan projedeki gibi yapılması, Kale Üstü deresinin ise yazımız ekinde Ek-

2 de sunulan projedeki gibi plan sınırından itibaren kapalı sisteme alınması” talep edilmektedir. 

Bu talebe istinaden T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, 3. 

Bölge Müdürlüğü’nün 20.12.2021 tarih ve 1857848 sayılı yazısına göre; talebin 

değerlendirilmiş olup, 1 Numaralı Derenin, dere için daha önce verilen kesitte Arap 

Deresine bağlanması, Arap Deresi ıslah kesitinin ise 1 Numaralı Dere bağlantısından 

başlamak üzere 3.00 metre taban genişliğinde ve 2.00 metre akım derinliğinde 1/1,5 şev 

eğimli olarak revize edilmesi, Kaleüstü deresinin ise kapalı sisteme alınması talepleri 

uygun bulunduğu,  

Köyden mahalleye dönüşen yeni mahaller köy yerleşik alan sınırları ile ilçe merkezinizde 

bulunan mevcut uygulama plan sınırı içerisinde kalan sulama alanlarının DSİ sulama 

alanlarından çıkarılması talebinin değerlendirilebilmesi için, köy yerleşik alan sınırları ve 

ilçe merkezinin mevcut uygulama imar plan sınırına ve bu sınırların onaylanarak 

yürürlüğe girme tarihlerine ihtiyaç duyulduğu belirtilmiştir. 

İnönü Belediye Başkanlığının 27.12.2021 tarih ve 2052 sayılı yazısında, Devlet Su İşleri 

Genel Müdürlüğü, 3. Bölge Müdürlüğü 20.12.2021 tarih ve 1857848 sayılı yazısına 

istinaden; köyden mahalleye dönüşen yeni mahallelerin yerleşik alan sınırları ile ilçe 

merkezimizin mevcut uygulama imar planı sınırı yazı ekinde bulunan DVD içinde 

gönderildiği bildirilmiştir. 
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Ayrıca köyden mahalleye dönüşen ve İnönü Belediyesine bağlanan mahallelerin güncel 

yerleşik alan sınırlarının onama yılları Aşağıkuzfındık Mahallesinin 2009 yılı, Dereyalak 

Mahallesinin 2012 yılı, Erenköy Mahallesinin 2009 yılı, Esnemez Mahallesinin 2009 yılı, 

Kümbet Mahallesinin 1997 yılı, Kümbetakpınar Mahallesinin 2008 yılı, Kümbet Yeniköy 

Mahallesinin 2009 yılı, Oklubalı Mahallesinin 1993 yılı, Seyitali Mahallesinin 2009 yılı, 

Tutluca Mahallesinin 2006 yılı, Yörükyayla Mahallesinin 2009 yılı, Yukarıkuzfındık 

Mahallesinin ise 2012 yılı olduğu, ilçe merkezimizde bulunan mevcut imar planının ise ilk 

olarak 17.06.1978 tarihinde onaylanmış olup, 30.12.2004 tarihinde onaylanan son ilave 

ile güncel durumu aldığı bildirilmiştir. Bu sınırlar ve kararlar yazı ekine koyulan DVD 

içinde sunularak, İnönü Belediyesinin 22.11.2021 tarih ve 1798 sayılı yazısında belirtilen 

talebin değerlendirilerek, İller Bankasına iletilmek üzere Devlet Su İşleri Genel 

Müdürlüğü, 3. Bölge Müdürlüğü görüşünün belediyeye gönderilmesi talep edilmiştir. 

Bu talebe istinaden T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, 

3. Bölge Müdürlüğü’nün 15.03.2022 tarih ve 2122153 sayılı yazısında; konunun 

incelendiğini ve sulama alanından çıkarılması talep edilen alanlarda, köy yerleşik alanları 

belirlenirken Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, 3. Bölge Müdürlüğü’nün görüşü 

sorulmadığı ve DSİ sulama alanlarının köy yerleşik alanları onaylanmadan önce hizmete 

alındığı ve talebin bu doğrultuda değerlendirildiğini belirtmiştir. Bu yazıya göre; 

“İnönü ilçe merkezi ile Aşağıkuzfındık, Kümbet, Kümbetyeniköy, Kümbetakpınar ve Dereyalak 

Mahallerini kapsayan sahada bulunan İnönü, Aşağıkuzfındık ve Dereyalak Sulamalarının işletme, 

bakım ve yönetim sorumluluğu "İnönü ve Kuzfındık Sulama Birliği"ndedir. İlgili sulama birliğince 

yapılan detaylı çalışmada ekte listesi gönderilen parsellerin hâlihazırda çiftçiler tarafından tarımsal 

amaçlı faaliyetlerde kullanıldığı ve bu parsellerin bir kısmında sulama suyu iletimini sağlayan kanal, 

hidrant ve sulama tesisinin diğer ek yapıların da bulunduğu tespit edilmiştir. Bu bağlamda 

değerlendirildiğinde İnönü Sulaması, İnönü ilçe merkezi ile Aşağıkuzfındık, Kümbet, Kümbetyeniköy, 

Kümbetakpınar ve Dereyalak Mahallerini kapsayan sahada ekli listede verilen parsellerin sulama 

alanlarımızdan çıkarılması talebi uygun bulunmamıştır. Ancak köy yerleşik alanı içerisinde bulunan 

ve bu liste dışında kalan parsellerin imar planlarına dâhil edilmesinde herhangi bir sakınca 

bulunmamaktadır. 

Dutluca Mahallesinde Mülga Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünce inşa edilen Tutluca-1 Göleti DSİ'ye 

devrolmuştur. Kuruluşumuzca yapılan yeni proje çalışması ile sulama sahası değişmiş olup, yeni 

yapılan projede mümkün olduğunca köy yerleşik alan sınırına uyulmuştur. Anılan projenin inşaat 
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ihalesi yapılmıştır. Projeye ait ana boru hattı ve sulama alanı ekli sayısal haritada gönderilmiş olup 

bu alanlar yerleşime açılmamalıdır.  

Erenköy Mahallesinde ise mevcut Erenköy Sulaması gölette su tutulamaması sebebiyle 

işletilememekte olup, sulama şebekesi de atıl hale gelmiştir. Bütçe imkânları dâhilinde proje 

revizyonu yapılarak tesisin işletmeye alınması planlanmakta olup, yeni sulama şebekesinin yeni 

yapılan imar planına uygun olarak yapılması uygun görülmektedir. Ancak alan içerisinde Tahtalı 

deresi geçmektedir. Tahtalı deresinin 3.00 metre taban genişliğinde, 1.80 metre akım derinliğinde 

1/1.5 şev eğimli toprak kanal olarak ıslah edilmesi, derenin her iki sahilinde en az 6.00 metre 

genişlikte işletme bakım yolu inşa edilmesi gerekmektedir. Anılan ıslah gerçekleşinceye kadar ekli 

haritada işlenmiş taşkın etki sahasının yerleşime açılmamalıdır.” şeklinde belirtilmiştir. 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, 3. Bölge 

Müdürlüğü’nün04.07.2022 tarih ve 2462030 sayılı kurum görüşü yazısında; yapılan 

değerlendirmeler sonucunda, köy yerleşik alanında ve İnönü merkezde bulunan onaylı 

imar planı içinde kalan alanların sulama sahasından çıkarıldığı, ayrıca ekte gönderilen 

vaziyet planında belirtilen köy yerleşik alanı ve onaylı imar sahası dışında kalan alanların 

sulama sahasından çıkarıldığı belirtilmiştir. 

Diğer yandan, daha önce sulama sahası içerisinde kaldığı için görüş belirtilmeyen Erenköy 

Mahallesi yerleşik alanı içerisinden geçmekte olan Saz Deresi, 3 metre taban genişliğinde 

ve 2 akım derinliğinde 1/1,5 şev eğimli trapez kesitli toprak kanal olarak ıslah edilene 

kadar ekte gönderilen sayısal haritadaki taşkın sahasının yerleşime açılamayacağı ve 

İnönü ilçe merkezinde imara açılması uygun görülen sulama sahaları aynı zamanda 

yetersiz boyutta geçiş yapısı yapılması nedeni ile ekte belirtilen Sarısu Çayı Taşkın Etki 

Alanında kaldığı, Sarısu Çayı üzerinde yetersiz olan sanat yapıları, Q500 taşkın debisi olan 

81,22 m³/s taşkın debisini geçirecek şekilde büyütülene kadar bu alanlarda yeni 

yapılaşmalara izin verilmemesi gerektiği, bu koşullarla imar planı yapılmasında bir 

sakınca olmadığı belirtilmiştir. 

BOTAŞ, Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş. Arazi İnşaat ve Kamulaştırma Daire 

Başkanlığı’nın 08.03.2016 tarih ve 9822 sayılı kurum görüşünde İnönü/Eskişehir 1. Etap 

İmar Planı işi hakkında görüşümüzün talep edildiği ilgi yazınız ve ekindeki beleğeler 

incelenmiştir. Bahse konu alanda, mevcut veya planlanan boru hattının ve tesisinin 

bulunmadığı belirtilmiştir.  
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BOTAŞ, Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş. Etüt ve Proje Daire Başkanlığı’nın 

12.02.2018 tarih ve 1825859 sayılı kurum görüşünde;  

Söz konusu çalışma alanlarına ait yazı eki, harita ve koordinatlar incelenmiş olup, sınırları 

belirtilen alanda mevcut ya da planlanan boru hattı tesisinin bulunmadığı belirtilmiştir. 

Proje alanından geçtiği tespit edilen Trans Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı Projesi 

(TANAP)’ne ilişkin görüşün TANAP Doğal Gaz İletim A.Ş. firmasından, 

İran-Türkiye-Avrupa DGBH Projesi (İTE)’ne ilişkin görüşün Turang Transit Taşımacılık 

A.Ş. firmasından sorulması gerektiği ifade edilmiştir. 

TANAP Doğal Gaz İletim A.Ş.’nin 09.02.2018 tarih ve 0756 sayılı kurum görüşünde; 

TANAP Proje kapsamında imzalanmış olan Ev Sahibi Hükümet Anlaşması 19 Mart 2013 

tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olup söz konusu; 

Boru hattı ilgili tesislerin zarar görmemesini teminen; 

• İnşaat döneminde irtifak hakkı tesis edilecek olan 36 metrelik inşaat koridoru 

içerisine girmek, herhangi bir faaliyette bulunmak, 

• İşletme döneminde boru hattı ekseninin her iki tarafında8’er metre olmak üzere 

daimi ve müstakil üst hakkı tesis edilecek olan toplam 16 metrelik boru hattı 

koridoru içerisinde herhangi bir faaliyette bulunmak, karayolu, demiryolu, 

elektrik hattı, kanal, tesisat, boru hattı vb projeler ile kesişimler ve geçişler, 

• Boru hattı ve ilgili tesislerin her iki yanından 500 metrelik alkan dâhilinde patlayıcı 

kullanılması, 

• Boru hattı ve ilgi tesislerin her iki yanında 50 metrelik alan dâhilinde temel 

kazıkların çakılması 

TANAP Proje Şirketinin yazılı onayına tabii olacaktır. 

 Ayrıca boru hattı boyunca, inşaat döneminde geçerli olacak şekilde 36 metrelik koridorda 

irtifak hakkı, inşaat ve işletme dönemi boyunca geçerli olacak şekilde 16 metrelik 

koridorda (8+8) daimi ve müstakil üst hakkı tesis edilmiştir. 

Dolayısı ile boru hattı inşaatı süresince 36 metrelik inşaat koridoruna TANAP Proje Şirketi 

haricinde 3. Şahıslarca girilmeyecek ve koridorda herhangi bir faaliyette bulunulmayacak, 
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işletme döneminde ise 16 metrelik koridorda 3. Şahıslarca mevsimlik tarım yapılması 

haricinde, başka bir faaliyette bulunulamayacaktır. 

Bilgiler incelenmiş olup söz konusu alanın TANAP boru hattı ile etkileşim içerisinde 

olduğu tespit edilmiş. TANAP boru hattı güzergahı ile bahse konu alanın etkileşimi yer 

almaktadır. 

TANAP Projesi kapsamında, boru hattı güzergah belirleme çalışmaları sırasında, 

topografik eşikler, jeolojik ve jeomorfolojik kısıtlamalar, korunması gereken özel nitelikli 

alanlar (arkeolojik sit alanları, milli parklar, sulak alanlar, yaban hayatı geliştirme sahaları 

vb. gibi) doğal ve fiziksel kısıtlamalar göz önünde bulundurulmuştur. Boru hattı güzergahı 

ile ilgili olarak ilgili tüm kurumların görüşleri alınmış olup TANAP boru hattı güzergahı 

kesinleşmiştir. Güzergah çalışmaları sırasında yerleşim yerlerine yakın olan yerlerde 

boru hattının oluşturabileceği riski azaltmak adına gerekli sağlık – güvenlik tedbirleri 

alınarak (beton plaka yerleştirme, Uluslararası Proje Standartları (ANSI/ASME B31.8) 

gereğince boru hattı et kalınlığının arttırılması vb) boru hattı inşaat faaliyetleri 

yürütülmüştür. 

İnönü/ Eskişehir İmar Planı alanında TANAP boru hattı projesi inşaat faaliyetlerinin 

tamamlanmasından ötürü boru hattına yakın yapılabilecek olan yerleşim yerlerine ilişkin 

ilave önlemler alınmamakta olup yakın mesafede inşa edilmesi planlanan tesislerin sağlık 

– güvenlik önlemlerinin yatırımcı kuruluşlar tarafından alınması gerekmektedir. 

Bu kapsamda, imar planı alanında yapılan çalışmalar kapsamında ANSI/ASME B31.8 

standartlarının göz önünde bulundurulması, TANAP boru hattının 16metrelik koridoru 

içerisinde herhangi bir faaliyette bulunulmaması, 50 metrelik koridor dahilinde temel 

kazıkların çakılmaması, bahse konu alana içerisinde yapılacak olan tesislerin inşaatına 

başlamadan önce yapılması planlanan tesislere(erişim yolları dahil) ilişkin projenin ve 

tesislerin konumunu gösterir vaziyet planın tarafımıza iletilerek kurum görüşümüzün 

alınması ve mutlak suretle 500 metrelik koridor dahilinde patlatma yapılmaması 

hususlarında gereği arz ederiz. “ 

AKSA Bilecik Bolu Doğal Gaz Dağıtım A.Ş.’nin 04.05.2016 tarih ve 14298 sayılı kurum 

görüşünde; proje içerisinde “Doğalgaz Hattı” tabakasında olan hatların imar planlarında 

İMAR YOLLARI içerisinde kalacak şekilde planlanması ve “Doğalgaz Tesis” tabakasında 
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sınırları belirtilen 6x6x metre alana sahip 2 adet Bölge Regülatörü tesisinin imar 

planlarında “Altyapı Tesisi Alanı “ olacak şekilde planlanması gerektiği belirtilmiştir. 

Ayrıca AKSA Bilecik Bolu Doğal Gaz Dağıtım AŞ’nin 17.01.2022 tarih ve 8863 sayılı 

yazısında Bilecik Bolu Doğal Gaz Dağıtım projesi çerçevesinde uygulanmakta olan proje 

kapsamında Bölge Regülatörü istasyonları (şehir içi basınç düşürme istasyonu), Vana 

Odalarının ve Hatların 2021 yılında yapılan hatları CD ekinde gönderildiği ve 18.04.2001 

tarih ve 4646 sayılı Doğalgaz Piyasası Kanunu’nun İkinci Bölümünde bulunan Diğer 

Hükümler, Değiştirilen, Kaldırılan ve Uygulanmayacak Hükümler ile ilgili 12. Maddesinin 

e fıkrası gereğince bahsi geçen bölge regülatörü istasyonları ve hatlarının imar planına 

işlenmesi talep edilmiştir. 

AKSA Bilecik Bolu Doğal Gaz Dağıtım A.Ş.’nin 08.02.2024 tarih ve 14497 sayılı kurum 

görüşünde; Bilecik Bolu Doğal Gaz Dağıtım projesi çerçevesinde uygulamakta olunan 

uygulama projelerinde bulunan Bölge Regülatorü istasyonları (şehir içi basınç düşürme 

istasyonu),Vana Odalarının ve Hatlarının 2023 yılında imalatı yapılan hatlarının ekte 

verildiği ve 18.04.2001 tarih ve 4646 sayılı Doğalgaz Piyasası Kanunu'nun İkinci 

Bölümü'nde bulunan Diğer Hükümler, Değiştirilen, Kaldırılan ve Uygulanmayacak 

Hükümler ile ilgili 12. maddesinin e fıkrası gereğince bahsi geçen bölge regülatörü 

istasyonları ve hatlarının imar planlarına işlenmesi yönünde görüş belirtilmiştir.  

SEBAT Proje Mühendislik Müşavirlik TİC. LTD. ŞTİ.’nin 26.02.2018 tarih ve 0705 sayılı 

kurum görüşünde; 

“İran-Türkiye-Avrupa (İTE) Doğal Gaz Boru Hattı Türkiye Bölümü” Projesi kapsamında; 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 26.02.2013 tarih ve 2898 sayı ile “ÇED Olumlu 

Kararı” verilmiş olup, boru hattı dizayn çalışmaları tamamlanmıştır. Ayrıca 25.07.2013 

tarih ve 28718 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan T.C. Bakanlar kurulu kararı ile de ITE 

NGPL Projesine ilişkin “Kamu Yararı Kararı/Kamulaştırma Kararı” alınmış olup, 

kamulaştırma / arazi edinimi çalışmaları devam etmektedir. 

İlgi kayıtlı yazıda belirtilen, Eskişehir İli, İnönü İlçesi İmar Planı İşi hakkında yazı ekinde 

gönderilen veriler incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Planlama çalışmalarında dikkate 

alınması için ilgi yazıda belirtildiği üzere, yazı ekinde gönderilen 1/5000 ölçekli harita 

paftalarına İTE Doğal Gaz Boru Hattı koridoru işlenmiştir. Bahse konu İmar Planı 

çalışmalarının “BOTAŞ Ham Petrol ve Doğal Gaz Boru Hattı Tesislerinin Yapımı ve 
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İşletilmesine Dair Teknik Emniyet ve Çevre Yönetmeliği”nin 6. Madde ve 7. Ve 8. 

Fıkralarında belirtilen hükümleri çerçevesinde İTE Doğal Gaz Boru Hattının dikkate 

alınarak yürütülmesi” gerektiği belirtilmiştir. 

İçişleri Bakanlığı Jandarma Genel Komutanlığı’nın 06.02.2018 tarihli ve 435276 sayılı 

kurum görüşünde, planlama alanı içerisinde bulunan jandarma komutanlığına ait ada ve 

parseller gönderildiği belirtilmiştir. 

Eskişehir Valiliği Defterdarlık Milli Emlak Müdürlüğü’nün 13.03.2018 tarihli ve 3708 

sayılı kurum görüşünde, cami, okul, selektör binası vb. olanların cinslerine uygun olarak, 

diğer Devletin Hüküm ve Tasarrufu Altındaki yerler ile Maliye Hazinesinin özel 

mülkiyetinde bulunan taşınmazların ise Hazine menfaati doğrultusunda imar planı 

yapılmasında bir sakınca bulunmadığı bildirilmiştir.  

İnönü Kaymakamlığı Mal Müdürlüğü’nün 12.04.2016 tarihli ve 138 sayılı kurum 

görüşünde, ekli listede verilen taşınmazların ve diğer Hazine parsellerinin de Hazine 

menfaati korunarak imar planlarının yapılmasında sakınca olmadığı, ancak Çarşı 

Mahallesi, 212 ada 2 parselde kayıtlı Bahçeli Sağlık Ocağı ve Lojman vasıflı 3.309,00 m2 

yüzölçümlü taşınmaz ‘Mal Müdürlüğü Hizmet Binası’ olarak tahsis edildiğinden, yol ve 

D.S.İ kanalı haricinde, imar planında ‘Meslek Lisesi Alanı’   içinde kalan kısmının ‘Resmi 

Hizmet Alanı’ olarak ayrılması gerektiği belirtilmiştir. 

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı’nın 

25.04.2022 tarih ve 57403 sayılı kurum görüşünde, yazı ekinde gönderilen afet toplanma 

alanlarına ilişkin ulusal koordinat sisteminde (ITRF 96) .ncz ve .xlsx. formatlı sayısal 

veriler, Odunpazarı, Tepebaşı, Alpu, Beylikova, Çifteler, Günyüzü, Han, İnönü, Mahmudiye, 

Mihalgazi, Mihalıççık, Sarıcakaya, Seyitgazi ve Sivrihisar ilçeleri olmak üzere toplamda 14 

adet ilçe sınırına göre ayrılmak suretiyle düzenlenerek, yazı ekinde gönderildiği ve bu 

kapsamda söz konusu afet toplanma alanlarının, ilgili ilçe Belediyelerinin yetki ve 

sorumluluğu kapsamında yapılaşmaya açılmaması gerektiği belirtilmiştir. 

Eskişehir Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 26.09.2024 tarih ve 115522644 sayılı 

kurum görüşünde,  

1. “Planlama  çalışması  yapılacak  alanlarda  bu  bölgenin  çağ  nüfusu  ve  yapılaşma  

oranı  dikkate alınarak (okul öncesi (anaokulu), ilkokul, ortaokul, lise) okul 
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alanlarının ayrılması, mevcut okul alanları korunarak ileride bu bölgede oluşacak 

yapılaşma ve ihtiyaç durumu dikkate alınarak ilave okul alanlarının oluşturulması. 

2. Ayrılacak  okul  alanlarında  "İmar  Planı  Yapılması  ve  Değişikliklerine  Ait  Esasla

ra  Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik" uyarınca; 

"Anaokulu alanları: 3.000 – 5.000 m² arası, 

İlkokul – Ortaokul alanları: 8.000 – 15.000 m² arası, 

Anadolu Lisesi alanları: 10.000 – 15.000 m² arası, 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi alanları: 20.000 – 30.000 m²" arasında yer ayrılması, 

3. Mekansal  Planlar  Yapım  Yönetmeliği  11.  ve  12.  maddesine  göre  bölgelerin  gel

ecekteki gereksinimleri göz önünde tutularak hizmet etki alanı ve yürüme mesafesi 

ölçütlerine göre tasarlanması gerekmekte olup ayrıca Kurum Açma,  Kapatma ve Ad 

Verme Yönetmeliğinin 5-(c)  maddesi uyarınca "...bataklıkta,  dere yatağında,  

heyelan bölgesinde olmaması,  arsanın üzerinde ve komşu parsele yakın (Değişik 

ibare:  RG-2/10/2020-31262)  okul bahçesi duvarından ilgili mevzuat hükümlerinde 

belirtilen mesafeler kadar orta/yüksek gerilim hattı bulunmaması, akaryakıt servis 

istasyonlarına en az 50 m, (Ek ibare: RG-14/2/2019-30686) alkollü içkilerin satışının 

yapıldığı yerler ve eğlence yerlerine ise en az 100 m uzaklıkta ve baz istasyonlarına 

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunca belirlenmiş olan güvenlik mesafesi kadar 

uzakta olması, doğal afetlere maruz kalabilecek veya sağlık ve güvenlik açısından 

yüksek risk taşıyan bir yerde bulunmaması, yol, elektrik, içme suyu, yağmur suyu, 

kanalizasyon, doğalgaz, telefon ve internet hatları gibi altyapı hizmetlerinin 

sağlanmış olması," niteliklerine sahip olması,  

4. İmar  uygulaması  yapılacak  alanlarda  (h)  yüksekliği  değil,  kat  yüksekliği  (4  kat) 

belirtilmesi durumunda bu sorun ortadan kalkacaktır. Ayrıca yapı yaklaşım (çekme) 

mesafelerinden dolayı yeni projelerin bu alanlar üzerinde uygulanmasında sıkıntı 

yaşandığından yapı yaklaşım mesafelerinin de asgariye düşürülmesi, 

5. Yapılacak  çalışmada  özellikle  yukarıda  belirtilen  mevzuat  hükümleri  de  göz  ön

üne  alınarak eğitim alanları tasarlanırken;  Maliye Hazinesi mülkiyetindeki 

taşınmazlarda planlanmasına öncelik verilmesi,  Maliye Hazinesine ait taşınmaz 

bulunmuyorsa  (DOP)  Düzenleme Ortaklık Payından karşılanması için gerekli 

düzenlemelerin getirilmesi, eğitim alanlarının mülkiyet dokusuna da gözetilerek, 
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kamu yararı doğrultusunda üzerinde başka kullanımların ve enkaz bedeli 

oluşturacak bir müştemilatın bulunmamasına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

6. Okul alanları seçilirken düz araziler seçilip bunların ulaşım ve altyapılarının 

bulunmasına dikkat edilmesi.” Şeklinde ifadeler yer almaktadır.  

Eskişehir Valiliği, İl Sağlık Müdürlüğü’nün 16.09.2024 tarih ve 254088329 sayılı 

kurum görüşünde, Çarşı mahallesi 231 ada 16 nolu parselde 1 adet toplum sağlığı merkezi 

bulunduğu belirtilmiştir.  

4. İMAR PLANINI ELE ALINIŞ GEREKÇESİ, ŞEKLİ VE 

YÜRÜRLÜKTEKİ İMAR PLANLARI  

4.1. ÜST ÖLÇEKLİ PLAN KARARLARI 

Eskişehir İli 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı 2016 yılının Mayıs ayında Eskişehir 

Büyükşehir Belediyesi tarafından onaylanmıştır. 1/100.000 Çevre Düzeni Planı 

incelendiğinde planlama alanında yer alan yerleşmeler “Yerleşik Alan” olarak planlanmış, 

tarım ve orman alanları tampon olarak yer almaktadır. Çevre Düzeni Planında İnönü İlçesi 

yerleşimi için 2025 yılı hedef alınarak nüfus kabulü kentsel nüfus 6048, kırsal nüfus 3.324 

ve toplam 9.372 kişi olarak belirlenmiştir. 

Şekil 2. Çevre Düzeni Planı 
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1/100.000 ölçekli Eskişehir Çevre Düzeni Planında, İnönü Planlama 

Belediyesi için alınan kararlar şu şekildedir; 

• İnönü Planlama Bölgesi’nde 1/25 000 ölçekli nazım imar planlarını yapma ve 

onama yetkisi Çevre ve Orman Bakanlığı’ndadır. 

• Onaylı İnönü-Bozüyük 1/25 000 ölçekli Çevre Düzeni Planının Eskişehir il sınırı 

içinde kalan kısmı esas olmak üzere, yer seçim tespiti tamamlanmış olan Organize Sanayi 

Bölgesini de kapsayan alan İnönü Planlama Bölgesi sınırlarını oluşturmaktadır. 

• Aktivite oranı yüksek olan bölgenin, sınırları içerisinde birçok fabrikanın ve 

kuruluşun yer alması, ulaşım akslarının üzerinde bulunması ve turizm sektörünü 

geliştirecek yatırımların hâlihazırda alanda yer seçmiş olması nedeni ile planlama 

bölgesinin, hizmetler sektörünün payını arttırarak günümüzdeki gelişimini sürdürmesi 

ilkelerden biridir.  

• Onaylı İnönü-Bozüyük 1/25 000 ölçekli Çevre Düzeni Planının Eskişehir ili sınırı 

içinde kalan kısmı ve mevcut Nazım İmar Planı kararları dikkate alınmıştır. Plan hükmü 

taşımamakla beraber; 

• İnönü-Bozüyük 1/25 000 ölçekli Çevre Düzeni Planı ile mevcut kent lekesine 

ilave olarak doğuda yolun güney kısmında ve batı yönünde önerilmiş olan yeni 

gelişme alanlarının yer alabileceği;  

• Eskişehir-Bursa-İstanbul karayolu üzerinde yer alan ve mevcut onaylı 

planlarda da yer alan öneri sanayi alanı kararının Metropoliten Bölge ile 

ilişkileri de göz önünde bulundurularak korunabileceği;  

• Planlama bölgesinin güneyinde yer alan, Dutluca yerleşimi yakınındaki öneri 

sanayi alanı ve mevcut sanayi alanının yer alabileceğinin düşünülmesi 

gerekmektedir. (Planda ulaşıma ilişkin veriler şematik gösterimden dolayı 

daha geniş gösterilmiştir, bu nedenle de sanayi alanları daha küçük 

görünmektedir.)  

Bu öneriler dışında;  

• Kent lekesinin batısında yer alan, Türk Hava Kurumuna ait planör kampı sınırları 

ilgili kurumdan elde edilen durumu ile plana işlenmiş olup; hem mevcutta yer alan 
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kampın gelişmesini desteklemesi hem de yarı-termal su kaynağına sahip olan bölgenin 

geliştirilmesi için turizm tesis alanlarının yer seçiminin,  

• Çukurhisar’dan Oklubalı yerleşimi üzerinden İnönü’ye ulaşımı sağlayan yol, 

yerleşimlerin bağlantısını arttırmak ve öneri sanayi alanlarını beslemek amacı ile 

güçlendirilmesi önerilerinin 1/25.000 ölçekli çalışmalarda değerlendirilmesi 

gerekmektedir. 

4.2.  MEVCUT İMAR PLANI 

4.2.1. HÂLİHAZIR HARİTA DURUMU 

Planlama alanına ilişkin halihazır haritalar; ITRF 96 koordinat sisteminde 2005.0 

epoğunda Doruk Harita Müh. Ltd. Şti. tarafından hazırlanmış 49 adet 1/1000 ölçekli ve 7 

adet 1/5000 ölçekli halihazır harita, 08.10.2015 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü tarafından onaylanmıştır. Ayrıca ITRF 96 koordinat 

sisteminde 2005.0 epoğunda Doruk Harita Müh. Ltd. Şti. yapılan ve 24.12.2015 tarihinde 

onanan 39 adet 1/1000 ölçekli ve 4 adet 1/5000 ölçekli halihazır harita ve ITRF 96 

koordinat sisteminde 2005.0 epoğunda Akpınar Harita tarafından yapılan halihazır 

haritayla bütünlük sağlanarak toplam 179 adet 1/1000 ölçekli ve 28 adet 1/5000 ölçeki 

halihazır harita üretilmiş olup 94 adet 1/1000 ölçekli ve 18 adet 1/5000 ölçekli halihazır 

harita 14.05.2018 tarihinde İller Bankası Mekânsal Planlama Daire Başkanlığı tarafından 

onaylanmıştır. 

4.2.2. MEVCUT İMAR PLANI 

İnönü Belediyesi’ne ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı İller Bankası tarafından 

hazırlanmış olup 08.08.1975 tarihinde Ünal AKPINAR tarafından hazırlanmıştır ve İmar 

ve İskân Bakanlığı Planlama ve İmar Genel Müdürlüğü tarafından onanmıştır. Daha sonra 

07.06.1978 yılında Belediye Turistik Tesisler Uygulama İmar Planı, İller Bankası 

tarafından hazırlanarak onanmıştır. 29.05.1979 tarihinde ise yine İller Bankası tarafından 

150 hektarlık alanda Otosan ve Sanayi Alanı İmar Planı onanmıştır.1987 yılında İlhan 

Artuner tarafından 1/5000 ve 1/1000 ölçekli yeni imar planı hazırlanmıştır, ancak bu 

plana ait onama kararı Belediye arşivinde bulunamamıştır. Son olarak 2004 yılında Nalan 

Urlu tarafından,2004 yılına kadar yapılan 80 adet plan değişiklikleri de kapsayan sayısal 

uygulama imar planı hazırlanmıştır. 2004 öncesi imar planı değişikliği kararlarına ait 
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onanlı imar planı paftaları Belediye arşivinde bulunamadığı için, bu değişikliklerinin 

tamamının 2004 planına işlenip işlenemediği tespit edilememektedir. 

16.05.2004 tarihinden sonraki süreçte ise 48 adet çeşitli ölçekte ve tipte imar planı 

(Revizyon-İlave-Mevzi-Değişiklik) onaylanmıştır. 

5. PLAN KARARLARI 

5.1.  PROJEKSİYONLAR 

5.1.1.   NÜFUS PROJEKSİYONU 

1990 yılından 2020 yılına kadar olan nüfus verilerinin kullanıldığı nüfus 

projeksiyonlarında üç ayrı projeksiyon yöntemi kullanılmıştır. Bunlar; en küçük kareler 

(doğrusal ve logaritmik), bileşik faiz ve üssel yöntemlerdir. Bu yöntemlerin formülleri 

aşağıda belirtilmiştir. Uygulanan bu yöntemlerle yerleşmenin 2045 yılında ulaşacağı 

nüfus hesaplanmıştır. 

Tablo 2: Nüfus Projeksiyonu 
     En Küçük Kareler     

Yıllar x Doğrusal Logaritmik Bileşik Faiz Üstel 

2025 5 4178   4259   4245   4272   

2030 6 3896   4040   4065   4116   

2035 7 3615   3833   3892   3965   

2040 8 3333   3636   3726   3820   

2045 9 3051   3450   3567   3680   
Kaynak: Büro Çalışması, 2025 

Planlama alanında yer alan yerleşmelerin 2045 yılı için nüfus projeksiyonu dört yöntem 

ile hesaplanmış olup, doğrusal yöntemde nüfus 3051 kişi, logaritmik yöntemde nüfus 

3450 kişi, bileşik faiz yönteminde nüfus 3567 kişi, üssel yöntemde 3680 kişi olarak 

hesaplanmıştır. Dört farklı yöntemle hesaplanan nüfus projeksiyonlarının ortalaması 

3437 kişidir.  

Günümüzde ilçe halkının büyük bir oranının tarım ve hayvancılıkla uğraştığı, ayrıca ilçe 

olmasından dolayı hizmetler sektörünün de ön planda olduğu görülmekte olup, gelecek 

yıllarda tarım ve hayvancılık ile birlikte hizmetler sektörünün gelişme göstermeye devam 

edeceği, üst ölçek planlarda nüfusun 2025 yılı için 9372 kişi olacağı düşünülmektedir.  



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 
İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

44 
 

İlçenin ticari faaliyet potansiyeli, karayolu bağlantısına sahip olması, yapılacak kamu 

yatırımları nüfusun artmasında etkili olacağı ve üst ölçekli planın projeksiyon nüfusu da 

dikkate alındığında 2045 yılı için yapılan planlama çalışması sonucunda, kabul edilen 

nüfus yoğunlukları bağlamında 3413 kişilik nüfusun yaşayacağı öngörülmüştür. 

5.2. NAZIM İMAR PLANI 

5.2.1. KONUT ALANLARI 

Hazırlanan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planında, üst ölçekli plan kararlarına uygun olarak 

meri imar planı sınırları içerisinde İlave ve Revizyon yapılmıştır. Meri plan içerisindeki 

konut alanları mümkün olduğunca korunmuş, mevcut yapılaşma ve mülkiyet yapısının el 

verdiği ölçüde ulaşım, teknik ve sosyal altyapı alanlarında iyileştirmeler yapılmıştır.  Üst 

ölçekli plan kararlarına uygun olarak Mevcut ve Gelişme Konut Alanları belirlenmiş, plan 

genelinde nüfus ve yoğunluk kademelenmesi yapılmıştır. Mevcut ve Gelişme Konut 

Alanları için Seyrek Yoğunluk, Düşük Yoğunluk ve Orta Yoğunluk olmak üzere Brüt 

Yoğunluk Değeri belirlenmiştir. Planlama alanında toplam 56.82 hektar Gelişme Konut 

Alanı ve 79.75 hektar Meskûn Konut Alanı bulunmaktadır. 

Planlama alanında, Ticaret – Konut Alanları Konut ve Ticaret Kullanımlarının birlikte yer 

alacağı alanlar olup bu alanlarda inşaat alanının en fazla %70’i konut kullanımına 

ayrılabilecektir.  

Tablo 3: Planlama Alanının Tamamında Konut Alanları Dağılımı ve Nüfus 

  

YOĞUNLUK 
DEĞERİ ALAN 

BÜYÜKLÜĞÜ 
(ha) 

YAŞAYACAK 
NÜFUS 
(Kişi) ORTALAMA 

(Kişi/ha) 

MESKÛN KONUT 
ALAN 

Seyrek 
Yoğunluk 

15 58.12 872 

Düşük Yoğunluk 51 21.63 1103 

TOPLAM 79.75 1975 

GELİŞME KONUT 
ALANI 

Seyrek 
Yoğunluk 

10 52.36 524 

Orta Yoğunluk 121 4.46 540 

TOPLAM 56.82 1064 

TİCARET – KONUT 
ALANI (% 70 İ 
KONUT ALANI) 

Brüt Yoğunluk 79.4 6.74 375 

TOPLAM 143.31 3413 
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Söz konusu Nazım İmar Planı Revizyonunda kullanılan nüfus yoğunluğu değer aralıkları, 

Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliğinde belirtilen yoğunluk aralıkları göz önünde 

bulundurularak ilçenin mevcut fiziksel ve mekânsal özellikleri, yerleşim morfolojisi, 

yapılaşma karakteri ve altyapı kapasitesi bütüncül olarak değerlendirilmiş olup İnönü 

ilçesinin genel olarak kırsal niteliğe sahip olması; ilçe merkeziyle beraber 

düşünüldüğünde yapılaşmanın büyük oranda 1–3 kat aralığında seyretmesi ve 

demografik projeksiyonların yüksek yoğunluklu gelişmeyi gerektirmemesinden dolayı 

düşük yoğunluk aralıkları belirlemiştir.  

5.2.2. KENTSEL ÇALIŞMA ALANLARI 

5.2.2.1. TİCARET ALANLARI, PAZAR ALANLARI VE TİCARET+KONUT ALANLARI 

Planlama alanında Ticaret Alanları hizmet ettikleri ölçeğe ve türe göre ikiye 

ayrılmaktadır. Kent Merkezini oluşturan ve planlama ile birlikte tüm kente hizmet 

edecek fonksiyonları barındıran, kent merkezinde ve kent merkezine ulaşımı sağlayan 

anayol güzergâhlarında 6,74 hektar Ticaret – Konut (TİCK) Alanları önerilmiştir. Ticaret 

– Konut Alanlarının maksimum % 70’inin Konut Alanı olarak kullanacağı planlanmış ve 

nüfus hesabına bu şekilde dâhil edilmiştir. 

Ayrıca 1,23 hektar Ticaret Alanı planlanmıştır ve bu ticaret alanlarında yanıcı, patlayıcı 

ve çevre sağlığı bakımından olumsuz faaliyet gösterecek imalathaneler, depolar vb. 

yapıların yapılması önerilmemektedir. 

Planlama alanında ticaret alanları dışında 0.34 hektar Merkez Mahallede Pazar Alanı 

planlanmıştır.  

5.2.2.2. BELEDİYE HİZMET ALANI 

Belediyelerin görev ve sorumlulukları kapsamındaki hizmetlerinin götürülebilmesi için 

gerekli itfaiye, acil yardım ve kurtarma, ulaşıma yönelik transfer istasyonu, araç ve 

makine parkı, bakım ve ikmal istasyonu, garaj ve triyaj alanları, belediye depoları, asfalt 

tesisi, atık işleme tesisi, zabıta birimleri, mezbaha, ekmek üretim tesisi, pazar yeri, idari, 

sosyal ve kültürel merkez gibi mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçları karşılamak üzere 

planlama alanında 0,92 hektar Belediye Hizmet Alanı planlanmıştır. 

5.2.2.3. KAMU HİZMET ALANI 

Planda kamu hizmetinin yürütülebilmesi ve iletişimin sürdürülebilmesi için gerekli olan, 

kamu idareleri ile özel bütçeli idareler, il özel idaresi ve belediyeye veya bu kurumlarca 
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sermayesinin yarısından fazlası karşılanan kuruluşlara, kanunla veya kanunun verdiği 

yetki ile kurulmuş kamu tüzel kişilerine ait bina ve tesislerin yapılabileceği 4,6 hektar 

Kamu Hizmet Alanı planlanmıştır.  

5.2.2.4. ASKERİ ALAN 

Jandarma Genel Komutanlığı ve MSB tarafından verilen kurum görüşlerinde belirtilen 

alanlar Askeri Alan olarak planlanmıştır. Plan genelinde 1.12 hektar alan Askeri Alan 

olarak planlanmıştır.  

5.2.2.5. AKARYAKIT VE BAKIM İSTASYONU 

Meri planlarda yer alan Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanları korunmuş ve planlama 

alanında toplam 0,44 hektarlık Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı planlanmıştır.  

5.2.2.6. KÜÇÜK SANAYİ ALANI 

Şehirde yaşayanların günlük bakım, tamir, servis ve küçük ölçekli imalat ihtiyaçlarının 

karşılanabileceği, patlayıcı, parlayıcı ve yanıcı maddeler içermeyen ve çevre sağlığı 

yönünden tehlike oluşturmayan atölye, imalathane ile depoların yerleşmelere yakın veya 

kolay ulaşılabilir yerlerinde yapılabilmesi için 2,07 hektar Küçük Sanayi Alanı 

planlanmıştır.  

5.2.2.7. TARIM VE HAYVANCILIK TESİS ALANI 

Tarımsal ve hayvansal ürünlerin bitkisel ve hayvansal nihai ürün haline getirilmelerini 

sağlayan entegre veya entegre nitelikte olmayan tarımsal sanayi işletme ve depolama 

tesisleri ile bu faaliyetlerin gerektirdiği diğer fonksiyonları içeren 0,66 hektar Tarım ve 

Hayvancılık Tesis Alanı planlanmıştır. 

5.2.3. TURİZM ALANLARI 

Konaklama amacıyla kullanılan, otel, motel, tatil köyü, pansiyon, kamping, apart otel ve 

hostel gibi turizm tesislerinin yapılabileceği 2,75 hektar Turizm Tesisi Alanı 

planlanmıştır. 

5.2.4. SOSYAL ALTYAPI ALANLARI 

5.2.4.1. EĞİTİM ALANLARI 

Hazırlanan Nazım İmar planında kent merkezi ve alt merkez yaklaşımı ile erişilebilirlik 

ölçütleri doğrultusunda eğitim tesisleri önerilmiştir. Eğitim Tesislerinin alan içindeki 

dağılımında erişilebilirlik mesafeleri ile erişim güvenliği ve konforuna dikkat edilmiştir. 
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Bu amaçla tesislere ulaşım taşıt yolunun yanı sıra yaya aksları ve yeşil alanlarla 

desteklenmiştir. Böylece yayaların bu tesislere güvenli ve konforlu bir şekilde erişimi 

sağlanmıştır. Planlama alanı sınırları içerisinde 7.15 hektarlık Eğitim Alanı planlanmış 

olup, bu tesislerin türü 1/1000 ölçekli uygulama imar planında belirlenecektir. 

5.2.4.2. SAĞLIK TESİSİ ALANI 

Planlama alanı içerisinde tüm kente ve alt merkezlere hizmete verecek şekilde 0,24 hektar 

büyüklüğünde Sağlık Alanı planlanmıştır. Aile Hekimliği Uygulama Yönetmeliği’ne göre 

Aile Sağlığı Merkezleri, ihtiyaç dâhilinde konut veya ticaret alanları içerisinde 

yapılabilecektir. 

5.2.4.3. SOSYAL VE KÜLTÜREL TESİS ALANI 

Kentte yaşayacak insanların sosyal ilişkilerini geliştirebilecekleri alanlar oluşturmak 

adına, planlama alanı içerisinde kent bütününe ve alt merkezlere hizmet edecek sosyal 

ve kültürel tesis alanları planlanmıştır. Hazırlanan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planında 

0,41 hektar büyüklüğünde Sosyal Tesis Alanı ve 0,27 hektar Kültürel Tesis Alanı 

planlanmıştır. Bu alanlar da kütüphane, sergi salonu, sanat galerisi, müze, konser-

konferans-kongre salonları, sinema, tiyatro gibi fonksiyonların yer alması 

önerilmektedir.  

Ayrıca planlama alanı sınırları içerisinde 6,37 hektarlık Spor Tesisi Alanı planlanmıştır. 

Söz konusu alanlar da spor faaliyetlerini içeren kapalı tesisler ile yardımcı birimler ve 

açık spor tesis alanlarının yer alması önerilmektedir.   

5.2.4.4. İBADET ALANLARI 

Planlama alanının bütününe hizmet verecek ve alt merkezlere hizmet verecek şekilde 

İbadet Alanları planlanmıştır. Planlama alanı içerisinde alan içindeki dağılımında 

erişilebilirlik mesafeleri ile erişim güvenliği göz önüne alınarak 1,4 hektar İbadet Alanı 

planlanmıştır. 

5.2.5. AÇIK VE YEŞİL ALANLAR 

Planlama alanında açık ve yeşil alanlar belirli bir hiyerarşik sistem içinde planlanmıştır. 

Açık ve Yeşil Alanlar kenti meydana getiren sosyal üniteler ve kenti içine alacak bölge 

ihtiyaçlarına yönelik değerlendirilmiştir. Ada bazında küçük parklar ve çocuk oyun 

alanları olarak hizmet edecek 23,03 hektar Açık ve Yeşil Alan ve 2,44 hektar Rekreasyon 

Alanı planlanmıştır. Bu alanların yapı adalarının içinde, yapı adasının büyüklüğüne ve 
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nüfus yoğunluğuna göre, ihtiyaç dâhilinde alt ölçekli planda çözülmesi önerilmiştir. 

Hazırlanan Nazım İmar Planında yer alan Eğitim, Sağlık, İbadet ve Ticaret Alanları 

ilişkilendirilerek açık ve yeşil alanlar planlanmış ve park lejantında önerilmiştir. Bu 

alanlar aktif yeşil alan olarak düzenlenecek olup, çevreyle uyumlu, doğal değerleri ortaya 

çıkaracak şekilde hazırlanacak peyzaj projelerine göre uygulama yapılacaktır. Planlama 

alanında toplam 3,32 hektar Mezarlık Alanı planlanmıştır.  

5.2.6. ULAŞIM VE TEKNİK ALTYAPI 

5.2.6.1. KARAYOLU 

Planlama alanında belirlenen planlama yaklaşımı ve plan tasarım ilkeleri doğrultusunda 

ulaşım sistemi kurgulanmıştır. Ulaşım kademelenmesi oluşturularak yaya ve araç ilişkisi 

en aza indirgenmeye çalışılmıştır. 

• Birinci Derece Yollar: Karayolları Genel Müdürlüğü’nün görüşleri doğrultusunda, 

Karayolları ve Kamulaştırma Sınırları plana işlenmiştir. Uygulama İmar Planında 

40 metre genişliğindeki taşıt yolları bu gruba girmektedir. 

• Kent İçi Dağıtıcı Yollar: Kent içindeki odak noktalarını ve alt kademe merkezleri 

birbirine (kent merkezi, iskân alanları, sanayi vb.) bağlayan yollardır. Uygulama 

İmar Planında 20 metre, 17 metre ve 15 metre genişliğindeki taşıt yolları bu gruba 

girmektedir. 

• Yerel Dağıtıcılar (Toplayıcı Yol): Planlama alanı içindeki erişim yollarının 

trafiğini toplayarak semt dağıtıcısı olan ana yollara aktaran taşıt yollarıdır. 

Uygulama İmar Planında, 15 metre, 12 metre ve 10 metre genişliğindeki taşıt 

yolları bu gruba girmektedir. 

Planlama alanı içerisinde taşıt trafiğinin yoğun olduğu kent merkezinde açık genel 

otopark alanı ve taşıt trafiğinin yoğun olduğu bölgelerde toplam 1.17 hektar genel 

otopark alanı planlanmıştır. 

Planlama alanı içerisinde 0,61 hektar bir adet Otogar Alanı bulunmaktadır. 

5.2.6.2. TEKNİK ALTYAPI, SU, ATIK SU VE ATIK SİSTEMLERİ 

Planlama alanında, elektrik, petrol ve doğalgaz iletim hatları, içme ve kullanma suyu ile 

yer altı ve yer üstü her türlü arıtma, kanalizasyon, atık işleme tesisleri, trafo, her türlü 

enerji, ulaştırma, haberleşme gibi servislerin temini için 0,08 hektar Teknik Altyapı Alanı 

planlanmıştır. Planlama alanında toplam 6,67 hektar su yüzeyi bulunmaktadır. 
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Tablo 4: Merkez Mahallesi İlave ve Revizyon Nazım İmar Planı Alan Dağılımı 

KULLANIM ALAN (M2) ORAN (%) 

MEVCUT KONUT ALANI 
DÜŞÜK YOĞUNLUKLU 216302.66 8.10 

SEYREK YOĞUNLUKLU  581221.17 21.77 

GELİŞME KONUT ALANI 
ORTA YOĞUNLUKLU  44627 1.67 

SEYREK YOĞUNLUKLU  523577.27 19.61 

KENTSEL ÇALIŞMA 

ALANLARI 

TİCARET ALANI 12348.08 0.46 

TİCARET-KONUT ALANI 67403.08 2.52 

BELEDİYE HİZMET ALANI 9202.76 0.34 

KAMU HİZMET ALANI  45990.47 1.72 

AKARYAKIT VE SERVİS 

İSTASYONU ALANI 
4368.14 0.16 

KÜÇÜK SANAYİ ALANI 20690.1 0.77 

TARIM VE HAYVANCILIK TESİS 

ALANI 
6584.72 0.25 

ASKERİ ALAN 11210.53 0.42 

PAZAR ALANI 3371.84 0.13 

TURİZM ALANLARI TURİZM ALANI 27452.62 1.03 

SOSYAL ALTYAPI 

ALANLARI 

EĞİTİM ALANI 71524.97 2.68 

SAĞLIK ALANI  2347.02 0.09 

SOSYAL TESİS ALANI 4052.11 0.15 

KÜLTÜREL TESİS ALANI 2262.84 0.08 

SPOR ALANI 63669.98 2.38 

İBADET ALANI 13936.84 0.52 

AÇIK VE YEŞİL ALANLAR 

PARK VE YEŞİL ALAN 230264.13 8.62 

PASİF YEŞİL ALAN  17061.45 0.64 

REKREASYON ALANI  24446.23 0.92 

MEZARLIK ALANI 33226.58 1.24 

TEKNİK ALTYAPI 

ALANLARI 

TERMİNAL (OTOGAR) 6111.05 0.23 

GENEL OTOPARK 9950.47 0.33 

TEKNİK ALTYAPI ALANI 801.39 0.03 

SU YÜZEYİ 66687.28 2.50 

YOL 550241.96 20.62 

TOPLAM 2670934.76 100 
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Şekil 3: Merkez Mahallesi 1/5000 Ölçekli İlave ve Revizyon Nazım İmar Planı 
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6. PLAN NOTLARI 

6.1. NAZIM İMAR PLANI PLAN NOTLARI 

6.1.1. GENEL HÜKÜMLER 

1. BU İMAR PLANI, PLAN HÜKÜMLERİ VE PLAN AÇIKLAMA RAPORU İLE BİR 

BÜTÜNDÜR. 

2. 3194 SAYILI İMAR KANUNU YÖNETMELİKLERİ VE İLGİLİ DİĞER MEVZUAT 

HÜKÜMLERİNE UYULMASI ZORUNLUDUR. 

3. PLAN VE PLAN NOTLARINDA AÇIKLANMAYAN HUSUSLARDA İLGİLİ 

KANUN MEVZUAT VE YÖNETMELİK HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR. 

4. ESKİŞEHİR İLİ 1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI PLAN UYGULAMA 

HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 

5. PLAN PAFTALARI ÜZERİNE VERİ OLARAK İŞLENEN KÖY SINIRI OLARAK 

GÖSTERİLMİŞ OLAN SINIRLAR, ONAYLI KÖY YERLEŞİK ALAN 

SINIRLARIDIR. 

6. ENH (ENERJİ NAKİL HATTI) ALTINDA KALAN YAPI ADALARINDA 

KUVVETLİ AKIM TESİSLER YÖNETMELİĞİ GEÇERLİDİR. MEVCUT İMAR 

PLANINA UYGUN OLARAK İMAR UYGULAMASI YAPILMIŞ ANCAK ENERJİ 

NAKİL HATTI ALTINDA KALAN PARSELLERDE YAPILACAK HER TÜRLÜ 

İŞLEM İÇİN TEİAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ VEYA OEDAŞ’DAN UYGUN 

GÖRÜŞÜNÜN ALINMASI ZORUNLUDUR. 

7. TEİAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 6. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN(KÜTAHYA) 

14.02.2018 TARİH VE 68882 SAYILI VE 09.03.2016 TARİH VE 88587 SAYILI 

KURUM GÖRÜŞLERİNDE BELİRTİLEN ESASLARA UYULACAKTIR. 

8. OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş., ESKİŞEHİR İL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 

28.04.2016 TARİH VE 4342 SAYILI, 24.05.2019 TARİH VE 57451 SAYILI VE 

25.01.2022 TARİH VE 4802 SAYILI KURUM GÖRÜŞLERİNDE BELİRTİLEN 

ESASLARA UYULACAKTIR.  

9. 2918 SAYILI TRAFİK KANUNU VE BU KANUNA İSTİNADEN KARAYOLLARI 

İLE İLGİLİ OLARAK ÇIKARILAN TÜM KANUN VE YÖNETMELİKLERE 

UYULMASI ZORUNLUDUR. 

10. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI, KARAYOLLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ, TAŞINMAZLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN 04.10.2024 TARİH 

VE 1639281 SAYILI YAZISINDA BELİRTİLEN HUSUSLARA UYULACAKTIR. 

11. 6001 SAYILI KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN TEŞKİLAT VE 

GÖREVLERİ HAKKINDA KANUNUN İLGİLİ HÜKÜMLERİ 

DOĞRULTUSUNDA, İMAR YOLLARININ KARAYOLUNA BAĞLANDIĞI 

KISIMLARI İÇİN KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN VE/VEYA 

TAŞRA TEŞKİLATINDAN KARAYOLU BAĞLANTI İZNİ ALINMASI 

GEREKMEKTEDİR. 

12. KARAYOLUNDAN KAYNAKLANAN GÜRÜLTÜ KİRLİLİĞİ DİKKATE 

ALINARAK ÇEVRESEL GÜRÜLTÜNÜN DEĞERLENDİRİLMESİ VE YÖNETİMİ 

YÖNETMELİĞİ’NİN (2002/49/EC) İLGİLİ MADDELERİNE GÖRE GÜRÜLTÜ 

AZALTICI ÖNLEMLERİN İNÖNÜ BELEDİYESİ TARAFINDAN ALINMASI 

GEREKMEKTEDİR. 

13. 06.01.1998 GÜN VE 23222 SAYILKI RESMİ GAZETE YAYINLANAN 

“KARAYOLU KENARINDA YAPILACAK VE AÇILACAK TESİSLER 

HAKKINDA YÖNETMELİK” HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 
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14. KARAYOLUNA CEPHELİ PARSELLER İÇİN KARAYOLLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN VE/VEYA TAŞRA TEŞKİLATINDAN GÖRÜŞ 

ALINMADAN UYGULAMA YAPILAMAZ.  

15. KARAYOLU KAMULAŞTIRMA SINIRI VE KARAYOLUNA CEPHELİ 

PARSELLER İÇİN; ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI, 

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, TAŞINMAZLAR DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI’NIN 22.03.2018 TARİH VE 118803 SAYILI KURUM 

GÖRÜŞÜNDE; ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI, 

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ,ETÜT, PROJE VE ÇEVRE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI’NIN 03.05.2016 TARİH VE 104548 SAYILI KURUM GÖRÜŞÜNDE 

VE KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 14. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 

22.04.2020 TARİH VE 94926 SAYILI İMAR PLANI YAPIMINA ESAS KURUM 

GÖRÜŞÜNDE BELİRTİLEN ESASLARA UYULACAKTIR. 

16. KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 04.10.2024 TARİH VE 1639281 

SAYILI GÖRÜŞÜNDE BELİRTİLEN PLANDA YEREL TRAFİK İÇİN 

KARAYOLU SINIR ÇİZGİSİNİN DIŞINDA VE KARAYOLUNA PARALEL İMAR 

YOLU PLANLAMASI, MÜMKÜN OLMAMASI DURUMUNDA 

OLUŞTURULACAK KULLANIMLARIN KARAYOLU DIŞINDAKİ DİĞER 

YOLLARDAN SERVİS ALACAKK ŞEKİLDE PLANLANMASI HUSUSU 1/1.000 

ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AŞAMASINDA 

DEĞERLENDİRİLECEKTİR.  

17. 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU İLE BU KANUNA DAYANILARAK ÇIKARILAN 

TÜM YÖNETMELİKLERE UYULMASI ZORUNLUDUR. 

18. AKARYAKIT VE SERVİS İSTASYONLARINDA; TSE 11939 VE TSE 12820 

SAYILI TEBLİĞİNDEKİ STANDARTLARA UYMAK KOŞULU İLE LPG 

İSTASYONLARI YAPILABİLİR. 

19. 2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU 

HÜKÜMLERİNE UYULMASI ZORUNLUDUR. PLANLAMA ALANINDA 

YAPILAN UYGULAMALAR ESNASINDA HERHANGİ BİR KÜLTÜR 

VARLIĞINA RASTLANMASI HALİNDE 2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT 

VARLIKLARINI KORUMA KANUNUNUN 4. MADDESİ KAPSAMINDA EN 

YAKIN MÜLKİ İDARE AMİRLİĞİNE VEYA EN YAKIN MÜZE 

MÜDÜRLÜĞÜNE, TABİAT VARLIĞINA RASTLANMASI HALİNDE İSE İLGİLİ 

TABİAT VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KOMİSYONUNA BİLGİ 

VERİLMESİ ZORUNLUDUR. 

20. MEKANSAL PLANLAR YAPIM YÖNETMELİĞİNDE BELİRTİLEN 1/5.000 

ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI PLAN GÖSTERİM TEKNİKLERİ ARASINDA 

YER ALMAYAN "KORUNMASI GEREKLİ TAŞINMAZ KÜLTÜR 

VARLIKLARINI KORUMA ALANI SINIRI" UYGULAMAYA YÖNELİK 

OLARSK 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AŞAMASINDA 

GÖSTERİLECEKTİR.  

21. KÜLTÜR TURİZM BAKANLIĞI, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ, ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE 

KURULU MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 10.05.2022 TARİH VE 2482695 SAYILI KURUM 

GÖRÜŞÜNDE İLETİLEN, 28.04.2022 TARİH VE 10569 SAYILI KARARI İLE 

BELİRLENEN KORUNMASI GEREKLİ TAŞINMAZ VARLIKLAR KORUMA 

ALAN SINIRI İÇERİSNDE 2863 SAYILI KANUN VE İLGİLİ MEVZUATLAR 

KAPSAMINDA GEREKLİ İZİNLER ALINMADAN HERHANGİ BİR İNŞAİ VE 
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FİZİKİ MÜDAHALE DE BULUNULAMAZ VE KURUM GÖRÜŞÜNDE 

BELİRTİLEN ESASLARA UYULACAKTIR. 

22. 5403 SAYILI TOPRAK KORUMA VE ARAZİ KULLANIMI KANUNU 

GEREĞİNCE, ÇEVREDEKİ TARIMSAL FAALİYETLERE ZARAR 

VERİLMESİNİ ÖNLEYİCİ TEDBİRLER ALINACAKTIR. 

23. PLANLAMA ALANINDA GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI, 

TARIM REFORMU GENEL MÜDÜRLÜ’NÜN 05.04.2016 TARİH 1408 SAYILI VE 

22.02.2018 TARİH VE 555115 SAYILI KURUM GÖRÜŞLERİNDE BELİRTİLEN 

ESASLARA UYULACAKTIR. 

24. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜ’NÜN 03.09.2019 

TARİH VE 2580079 SAYILI GÖRÜŞÜ VE 19.01.2022 TARİH VE 4206663 SAYILI 

KURUM GÖRÜŞLERİNDE BELİRTİLEN ESASLARA UYULACAKTIR. 

25. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 

16.03.2016 TARİH VE 2764 SAYILI, 20.02.2018 TARİH VE 1646 SAYILI VE 

23.02.2022 TARİH VE 3022254 SAYILI KURUM GÖRÜŞLERİNDE BELİRTİLEN 

ESASLARA UYULACAKTIR.  

26. HER TÜRLÜ YAPILAŞMADA "BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI 

HAKKINDA YÖNETMELİK" VE "TÜRKİYE BİNA DEPREM YÖNETMELİĞİ" 

HÜKÜMLERİNE UYULMASI ZORUNLUDUR.  

27. PLANLAMA ALANI İÇERİSİNDE YAPILACAK BÜTÜN YAPILARDA PLAN, 

FEN, SAĞLIK, GÜVENLİ YAPILAŞMA, ESTETİK VE ÇEVRE ŞARTLARI İLE 

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİNE VE TSE TARAFINDAN BELİRLENMİŞ 

STANDARTLARA UYULMASI ZORUNLUDUR. 

28. 5378 SAYILI ENGELLİLER HAKKINDA KANUN VE BU KANUN 

KAPSAMINDA, PLANLAMA ALANINDA YER ALACAK HER TÜRLÜ YAPIDA 

VE ÇEVRE DÜZENLEME KARARLARINDA, TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ’NÜN İLGİLİ STANDARDINA UYULMASI ZORUNLUDUR. 

29. “SIĞINAK YÖNETMELİĞİ” VE “OTOPARK YÖNETMELİĞİ” HÜKÜMLERİNE 

UYULMASI ZORUNLUDUR. 

30. 167 SAYILI YERALTI SULARI KANUNU VE YERALTI SULARININ 

KİRLENMEYE VE BOZULMAYA KARŞI KORUNMASI HAKKINDA 

YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 

31. KULLANILACAK İÇME VE KULLANMA SULARININ İNSANİ TÜKETİM 

AMAÇLI SULAR HAKKINDA YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE UYGUN TEMİN 

EDİLMESİ ZORUNLUDUR. 

32. 31.12.2004 GÜN VE 25687 SAYILI RESMİ GAZETE’DE YAYINLANAN “SU 

KİRLİLİĞİ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ TEKNİK USULLER TEBLİĞİ”NDE 

BELİRTİLEN HUSUSLARA UYULACAKTIR. SU KAYNAKLARININ 

KORUNMASI VE SUYUN DENGELİ VE VERİMLİ KULLANIMI 

SAĞLANACAKTIR. YERALTI VE YERÜSTÜ SU KAYNAKLARINI KİRLETİCİ 

FAALİYETLERE KESİNLİKLE İZİN VERİLMEYECEKTİR. 

33. GELİŞME ALANLARINDA ATIK SU SİSTEMİ YOKSA VERİLECEK 

RUHSATLARDA, 19.03.1971 GÜN VE 13783 SAYILI RESMİ GAZETEDE 

YAYINLANAN "LAĞIM MECRASI İNŞAASI MÜMKÜN OLMAYAN 

YERLERDE YAPILACAK ÇUKURLARA AİT YÖNETMELİK" 

HÜKÜMLERİNDE BELİRTİLEN BOYUT, NİTELİK VE ŞARTLARA UYGUN 

OLACAK BİÇİMDE PİS SU ÇUKURLARI YAPILACAK KANALLAR BURAYA 

BAĞLANACAKTIR. PİS SU HİÇBİR ŞEKİLDE DENİZ, GÖL, AKARSU, KANAL, 

DERE VE TABİİ ARAZİYE DEŞARJ EDİLEMEZ. 
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34.  9 EYLÜL 2006 TARİH VE 26284 SAYILI RESMİ GAZETE'DE YAYIMLANAN 

"DERE YATAKLARI VE TAŞKINLAR" KONULU 2006/27 SAYILI 

BAŞBAKANLIK GENELGESİ İLE 3 MAYIS 2019 TARİH VE 30763 SAYILI 

RESMİ GAZETE' DE YAYIMLANAN "TAŞKIN VE RÜSUBAT KONTROLÜ 

YÖNETMELİĞİ"NİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 

35. PLANLAMA ALANI KAPSAMINDAKİ DERE YATAKLARINDA VE TAŞKIN 

ALANLARINDA BULUNAN PARSELLERDE, İLGİLİ KURULUŞ TARAFINDAN 

(DSİ VEYA İNÖNÜ BELEDİYESİ) TAŞKIN ÖNLEME TESİSİ YAPILINCAYA 

KADAR DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ / BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ GÖRÜŞÜ 

ALINMADAN PLAN UYGULAMASI YAPILAMAZ. AYRICA TARIM VE 

ORMAN BAKANLIĞI, DSİ ETÜT PLANLAMA VE TAHSİSLER DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI’NIN 23.01.2019 TARİH VE 59271, 12.02.2020 TARİH VE 99868 

SAYILI VE 04.07.2022 TARİH VE 2462030 SAYILI İMAR PLANI YAPIMINA 

ESAS KURUM GÖRÜŞLERİNDE BELİRTİLEN ESASLARA UYULACAKTIR VE 

TAŞKIN DEBİLERİ BELİRTİLEN HUSUSLARA UYANA KADAR BU 

ALANLARDA YENİ YAPILAŞMALARA İZİN VERİLMEYECEKTİR. 

36. KARAYOLLARI GÜZERGÂHINDA OLAN DERELERDE UYGULANACAK 

DERE TAŞKIN ISLAH KESİTLERİ İÇİN, KARAYOLLARI VE DSİ BÖLGE 

MÜDÜRLÜKLERİNCE İRTİBATA GEÇİLEREK UYGULAMA YAPILACAKTIR. 

37.  RESMİ GAZETENİN 04.07.2014 TARİH VE 29050 SAYILI NÜSHASINDA 

YAYIMLANAN “BOTAŞ HAM PETROL VE DOĞAL GAZ BORU HATTI 

TESİSLERİNİN YAPIMI VE İŞLETİLMESİNE DAİR TEKNİK EMNİYET VE 

ÇEVRE YÖNETMELİĞİ”NİN 7. VE 8. MADDELERİ DOĞRULTUSUNDA, BORU 

HATTI/TESİSLERİNE 200 METREDEN DAHA YAKIN MESAFEDE YAPILACAK 

HER TÜRLÜ İMAR PLANI, YAPILAŞMA VE ALTYAPI TESİSLERİNDEN ÖNCE 

İLGİLİ KURUMDAN GÖRÜŞ ALINMASI GEREKMEKTEDİR. 

38. AKSA BİLECİK DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş.’NİN 02.08.2024 TARİH VE 14497 

SAYILI KURUM GÖRÜŞLERİNDE BELİRTİLEN ESASLARA UYULACAKTIR. 

39. SEBAT PROJE MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK TİCARET LTD. ŞTİ.’NİN 

26.02.2018 TARİH VE 0905 SAYILI KURUM GÖRÜŞÜNDE BELİRTİLEN 

ESASLARA UYULACAKTIR.  

40. TANAP DOĞALGAZ İLETİM A.Ş.’NİN 09.02.2018 TARİH VE 0756 SAYILI 

KURUM GÖRÜŞÜNDE BELİRTİLEN ESASLARA UYULACAKTIR. 

41. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI, MEKÂNSAL PLANLAMA GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 20.09.2019 TARİHİNDE ONAYLANAN “İNÖNÜ 

(ESKİŞEHİR) BELEDİYESİ 16 MAHALLE İMAR PLANINA ESAS 

JEOLOJİK/JEOTEKNİK ETÜT RAPORU”NDA BELİRTİLEN HUSUSLARA 

UYULMASI ZORUNLUDUR. PROJEYE ESAS ZEMİN ETÜT RAPORU 

HAZIRLANMADAN UYGULAMAYA GEÇİLEMEZ. 

42. “AFET TOPLANMA ALANI” OLARAK GÖSTERİLEN PARK ALANLARINDA, 

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI’NIN 25.04.2022 TARİH VE 57403 SAYILI YAZISINA İSTİNADEN, 

SÖZ KONUSU AFET TOPLANMA ALANLARININ, İLGİLİ İLÇE 

BELEDİYELERİNİN YETKİ VE SORUMLULUĞU KAPSAMINDA HERHANGİ 

BİR YAPILAŞMAYA AÇILAMAZ.  

43. T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI, JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI’NIN 

21.04.2016 TARİH VE 609957-16 SAYILI KURUM GÖRÜŞÜNDE VE T.C. 

ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL JANDARMA KOMUTANLIĞI’NIN 06.02.2018 TARİH 
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VE 435276-18 SAYILI KURUM GÖRÜŞÜNDE BELİRTİLEN ESASLARA 

UYULACAKTIR. 

44. TARIM VE HAYVANCILIK TESİSİ ALANLARI, TARIMSAL ÜRETİM VE 

HAYVANCILIK FAALİYETLERİNİN SÜRDÜRÜLECEĞİ, ÜRÜN TOPLAMA, 

DEPOLAMA, SAKLAMA ALANLARI; TARIMSAL AMAÇLI YAPILAR VE 

TARIMSAL AMAÇLI ENTEGRE TESİSLERİN TOPLU OLARAK YER 

ALABİLECEĞİ ALANLARDIR VE BU ALANLARDA 1/1000 ÖLÇEKLİ 

UYGULAMA İMAR PLANINDA BELİRLENECEK YAPILAŞMA 

KOŞULLARINA UYULACAKTIR. 

45. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 26.09.2024 

TARİH VE 115522644 SAYILI YAZISINDA BELİRTİLEN HUSUSLARA 

UYULACAKTIR. 

46. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 16.09.2024 TARİH VE 

254088329 SAYILI YAZISINDA BELİRTİLEN HUSUSLARA UYULACAKTIR. 
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7. EKLER  

1. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, DSİ ETÜT, PLANLAMA VE TAHSİSLER 

BAŞKANLIĞI, 23.01.2019 

2. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, DSİ ETÜT, PLANLAMA VE TAHSİSLER 

BAŞKANLIĞI, 12.02.2020 

3. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 3. 

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

4. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 3. 

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ, 15.03.2022 

5. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 3. 

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ, HAVZA YÖNETİMİ, İZLEME VE TAHSİSLER ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ, 15.03.2022 

6. BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş., 08.03.2016 

7. BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş., ETÜT VE PROJE DAİRE 

BAŞKANLIĞI, 12.02.2018 

8. AKSA DOĞALGAZ, 04.05.2016 

9. AKSA DOĞALGAZ, 17.01.2022 

10. AKSA DOĞALGAZ, 08.02.2024 

11. SEBAT PROJE, 26.02.2018 

12. TANAP DOĞALGAZ İLETİM A.Ş., 09.02.2018 

13. T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI, TARIM REFORMU GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ, 05.04.2016 

14. T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI, TARIM REFORMU GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ, 22.02.2018 

15. T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI, TABİAT VARLIKLARINI KORUMA 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 20.09.2021 

16. T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI, TABİAT VARLIKLARINI KORUMA 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 13.09.2021 

17. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ, ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ, 11.11.2021 

18. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ, ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ, 06.10.2021 

19. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ, ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ, 10.05.2022 

20. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ, ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ, 07.04.2017 
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21. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ, ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ, 05.10.2017 

22. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ, ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ, 14.03.2018 

23. T.C. BAŞBAKANLIK AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI, 

26.03.2016 

24. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ, 15.03.2018 

25. TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ, 6. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

(KÜTAHYA) BÖLGE MÜDÜR YARDIMCILIĞI, TESİS VE KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ, 09.03.2016 

26. TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ, 6. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

(KÜTAHYA) BÖLGE MÜDÜR YARDIMCILIĞI, 14.02.2018 

27. T.C. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI, İNŞAAT EMLAK BÖLGE BAŞKANLIĞI, 

ESKİŞEHİR, 23.03.2016 

28. T.C. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI, ESKİŞEHİR İNŞAAT EMLAK BÖLGE 

BAŞKANLIĞI, ESKİŞEHİR, 05.04.2018 

29. T.C. İNÖNÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI, İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ, 

05.09.2019 

30. T.C. ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ESKİŞEHİR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ, 

KADASTRO VE MÜLKİYET ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ, 24.04.2017 

31. T.C. ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ESKİŞEHİR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ, 

KADASTRO VE MÜLKİYET ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ, 16.03.2018 

32. T.C. ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ESKİŞEHİR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ, 

KADASTRO VE MÜLKİYET ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ, 07.10.2025 

33. T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI, JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI, ANKARA, 

21.04.2016 

34. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL JANDARMA KOMUTANLIĞI, 06.02.2018 

35. JEOLOJİK ETÜT ONAYI 

36. OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.(OEDAŞ), ESKİŞEHİR İL MÜDÜRLÜĞÜ, 

PLANLAMA, YATIRIM VE TESİS BAŞMÜHENDİSLİĞİ, 28.04.2016 

37. OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.(OEDAŞ), 24.05.2019 

38. OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.(OEDAŞ), 25.01.2022 

39. T.C. DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, TCDD 1. BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ (HAYDARPAŞA) EMLAK VE İNŞAAT SERVİS MÜDÜRLÜĞÜ, 

06.04.2016 

40. T.C. DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, TCDD 2. BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ, ANKARA, 02.03.2018 

41. T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI, MEKÂNSAL PLANLAMA GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ, 19.03.2018 

42. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 
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43. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ, 20.02.2018 

44. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL 

MÜDÜRLÜĞÜ, 23.02.2022 

45. T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI, DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 09.03.2016 

46. T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI, DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 20.02.2018 

47. T.C. İNÖNÜ KAYMAKAMLIĞI, İLÇE YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ, 18.01.2022 

48. T.C. ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI, KARAYOLLARI 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ETÜT, PROJE VE ÇEVRE DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 

03.05.2016 

49. T.C. ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI, KARAYOLLARI 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, TAŞINMAZLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 22.03.2018 

50. T.C. KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 14. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ, 

22.04.2020 

51. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, DEFTERDARLIK MİLLİ EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ, 

13.03.2018 

52. T.C. İNÖNÜ KAYMAKAMLIĞI, MALMÜDÜRLÜĞÜ, 12.04.2016 

53. TÜRK HAVA KURUMU GENEL BAŞKANLIĞI, İNÖNÜ HAVACILIK EĞİTİM 

MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

54. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ, 03.09.2019 

55. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ, 19.01.2022 

56. T.C. ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI, İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 25.04.2022 

57. TÜRK HAVA KURUMU GENEL BAŞKANLIĞI, EMLAK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ, 
07.06.2021 

58. İNÖNÜ KAYMAKAMLIĞI, MİLLİ EMLAK SERVİS ŞEFLİĞİ 
59. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ, 26.09.2024  
60. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ, 16.09.2024  
61. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI, KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 

TAŞINMAZLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 04.10.2024  
62. OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM (OEDAŞ), 04.09.2024  
63. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI, TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM 

ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ÇEVRE VE KAMULAŞTIRMA DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI, 17.09.2024  
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1. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, DSİ ETÜT, PLANLAMA VE TAHSİSLER BAŞKANLIĞI, 

23.01.2019 
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2. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, DSİ ETÜT, PLANLAMA VE TAHSİSLER BAŞKANLIĞI, 

12.02.2020 
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3. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 3. BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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4. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 3. BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ, HAVZA YÖNETİMİ, İZLEME VE TAHSİSLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ, 15.03.2022 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 
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5. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 3. BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ, HAVZA YÖNETİMİ, İZLEME VE TAHSİSLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ, 04.07.2022 
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6. BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş., 08.03.2016 
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7. BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş., ETÜT VE PROJE DAİRE BAŞKANLIĞI, 12.02.2018 

 

 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

80 
 

 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

81 
 

8. BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş., ETÜT VE PROJE DAİRE BAŞKANLIĞI, 12.02.2018 
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9. AKSA DOĞALGAZ, 04.05.2016 
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10. AKSA DOĞALGAZ, 17.01.2022 
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11. AKSA DOĞALGAZ, 08.02.2024 
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12. İNÖNÜ BELEDİYE BAŞLKANLIĞI, İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ, 19.02.2024 
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13. SEBAT PROJE, 26.02.2018 
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14. TANAP DOĞALGAZ İLETİM A.Ş., 09.02.2018 
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İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

90 
 

15. T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI, TARIM REFORMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
05.04.2016 

 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

91 
 

16. T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI, TARIM REFORMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
22.02.2018 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

92 
 

 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

93 
 

17. T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI, TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ, 20.09.2021 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

94 
 

 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

95 
 

18. T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI, TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ, 13.09.2021 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

96 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

97 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

98 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

99 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

100 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

101 
 

 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

102 
 

19. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ, 11.11.2021 

 

 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

103 
 

20. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ, 06.10.2021 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

104 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

105 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

106 
 

 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

107 
 

21. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ, 10.05.2022 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

108 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

109 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

110 
 

 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

111 
 

22. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ, 07.04.2017 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

112 
 

 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

113 
 

23. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ, 05.10.2017 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

114 
 

 

 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

115 
 

24. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ, 14.03.2018 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

116 
 

25. T.C. BAŞBAKANLIK AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI, 26.03.2016 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

117 
 

26. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ, 15.03.2018 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

118 
 

27. TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ, 6. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (KÜTAHYA) BÖLGE 
MÜDÜR YARDIMCILIĞI, TESİS VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ, 09.03.2016 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

119 
 

28. TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ, 6. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (KÜTAHYA) BÖLGE 
MÜDÜR YARDIMCILIĞI, 14.02.2018 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

120 
 

 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

121 
 

29. T.C. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI, İNŞAAT EMLAK BÖLGE BAŞKANLIĞI, ESKİŞEHİR, 23.03.2016 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

122 
 

30. T.C. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI, ESKİŞEHİR İNŞAAT EMLAK BÖLGE BAŞKANLIĞI, ESKİŞEHİR, 
05.04.2018 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

123 
 

31. T.C. İNÖNÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI, İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ, 05.09.2019 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

124 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

125 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

126 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

127 
 

 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

128 
 

32. T.C. ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ESKİŞEHİR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ, KADASTRO VE 
MÜLKİYET ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ, 24.04.2017 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

129 
 

 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

130 
 

33. T.C. ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ESKİŞEHİR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ, KADASTRO VE 
MÜLKİYET ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ, 16.03.2018 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

131 
 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

132 
 

34. T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI, JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI, ANKARA, 21.04.2016 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

133 
 

35. T.C. ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ESKİŞEHİR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ, KADASTRO VE 
MÜLKİYET ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ, 07.10.2025 

 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

134 
 

36. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL JANDARMA KOMUTANLIĞI, 06.02.2018 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

135 
 

 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

136 
 

37. JEOLOJİK ETÜT ONAYI 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

137 
 

 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

138 
 

38. OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.(OEDAŞ), ESKİŞEHİR İL MÜDÜRLÜĞÜ, PLANLAMA, YATIRIM 
VE TESİS BAŞMÜHENDİSLİĞİ, 28.04.2016 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

139 
 

39. OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.(OEDAŞ), 24.05.2019 

 
 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

140 
 

40. OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.(OEDAŞ), 25.01.2022 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

141 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

142 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

143 
 

 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

144 
 

41. T.C. DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, TCDD 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
(HAYDARPAŞA) EMLAK VE İNŞAAT SERVİS MÜDÜRLÜĞÜ, 06.04.2016Ü 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

145 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

146 
 

 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

147 
 

42. T.C. DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, TCDD 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ, 
ANKARA, 02.03.2018 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

148 
 

 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

149 
 

43. T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI, MEKÂNSAL PLANLAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 19.03.2018 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

150 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

151 
 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

152 
 

44.  T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

153 
 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

154 
 

45. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ, 20.02.2018 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

155 
 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

156 
 

46. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ, 23.02.2022 

 
 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

157 
 

47. T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI, DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
09.03.2016 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

158 
 

48. T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI, DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
20.02.2018 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

159 
 

49. T.C. İNÖNÜ KAYMAKAMLIĞI, İLÇE YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ, 18.01.2022 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

160 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

161 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

162 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

163 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

164 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

165 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

166 
 

 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

167 
 

50. T.C. ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI, KARAYOLLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ, ETÜT, PROJE VE ÇEVRE DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 03.05.2016 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

168 
 

51. T.C. ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI, KARAYOLLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ, TAŞINMAZLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 22.03.2018 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

169 
 

52. T.C. KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 14. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ, 22.04.2020 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

170 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

171 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

172 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

173 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

174 
 

 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

175 
 

53. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, DEFTERDARLIK MİLLİ EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ, 13.03.2018 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

176 
 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

177 
 

54. T.C. İNÖNÜ KAYMAKAMLIĞI, MALMÜDÜRLÜĞÜ, 12.04.2016 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

178 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

179 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

180 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

181 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

182 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

183 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

184 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

185 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

186 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

187 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

188 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

189 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

190 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

191 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

192 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

193 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

194 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

195 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

196 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

197 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

198 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

199 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

200 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

201 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

202 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

203 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

204 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

205 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

206 
 

 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

207 
 

55. TÜRK HAVA KURUMU GENEL BAŞKANLIĞI, İNÖNÜ HAVACILIK EĞİTİM MERKEZİ 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

208 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

209 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

210 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

211 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

212 
 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

213 
 

56. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ, 03.09.2019 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

214 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

215 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

216 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

217 
 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

218 
 

57. T.C. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ, 19.01.2022 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

219 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

220 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

221 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

222 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

223 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

224 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

225 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

226 
 

 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

227 
 

58. T.C. ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI, İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI, 25.04.2022 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

228 
 

 
 
 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

229 
 

59. TÜRK HAVA KURUMU GENEL BAŞKANLIĞI, EMLAK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

230 
 

 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

231 
 

 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

232 
 

 
 
 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

233 
 

60. İNÖNÜ KAYMAKAMLIĞI, MİLLİ EMLAK SERVİS ŞEFLİĞİ 
 

 
 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

234 
 

61. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ, 26.09.2024  
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

235 
 

 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

236 
 

62. ESKİŞEHİR VALİLİĞİ, İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ, 16.09.2024  
 

 
 
 
 
 

 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

237 
 

 
63. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI, KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 

TAŞINMAZLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 04.10.2024  

 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

238 
 

 
 
 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

239 
 

64. OSMANGAZİ ELEKTRİK DAĞITIM (OEDAŞ), 04.09.2024 

 
 
 
 
 



MERKEZ (ÇARŞI, İSMETPAŞA, ORTA, YENİCE) MAHALLELERİ- İNÖNÜ (ESKİŞEHİR)İLAVE VE REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

240 
 

65. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI, TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ÇEVRE VE KAMULAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 17.09.2024  

 


